Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI

Organizator:

Data: 2017-10-07
Miejsce: Cisna
Dystans: 26 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Bieg RzeZnika

Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, OPEN
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Nazwisko i imie

SUKIENNIK MACIEJ
GIZA GRZEGORZ
PIENIAZEK SLAWOMIR
KORZENIOWSKI TOMASZ
NOWAKOWSKI TOBIASZ
KIELBON MICHAL
PREDKI MIROSLAW
HOROSZKO ERNEST
SNARSKI BOGDAN
FLADRO DANIEL

LANGE BEATA
SZAPOROW £UKASZ

KOPEC PAWEL
WALCZYK KRZYSZTOF
GAJOS DANIEL
TRZASKOWSKI DARIUSZ
PYRZAK JACEK

WAS GRZEGORZ
KOSCIAK JAN

MAZURKIEWICZ BARTLOMIEJ

KOWALIK MARCIN
DOROTA ZBYSZEK

BOROWSKI ROMAN
OCHYRA KONRAD
WROBEL STANISLAW
WYSOCKI MARIUSZ
SZYMANIK ADAM
BIELA tUKASZ

KOWALCZYK MATEUSZ
BEREZOWSKI WALDEMAR
GRODECKI BARTLOMIE]
KNOPEK ADAM

DZIEDZIC KRZYSZTOF
PEZA DARIUSZ
KAJDROWICZ GRZEGORZ
SCHRAMM RAFAL
BAROSZ NATALIA

DULAK ROBERT
NISZCZOT DARIUSZ
JAROMIRSKA ELZBIETA
MA) SLAWMOIR

MIASKO PIOTREK
KOLACKA MARTYNA

Nr
745
1042
1078
978
765
838
1085
746
860
1003
1070

1022
1021
1024
1058
1049
818
997
930
844
892

1073
893
965
826
827

1019

1015

783
1033
742
1059
1081
1048
1043
837
921
828
1075
740
915

Klub
POWER TRAINING

YULO RUN TEAM SIEDLCE
MKB DREPTAK
PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA

ALBATROSY

OTK RZEZNIK BILGORA
SPARTAN RACE TEAM GROUP
PROSZOWICE
MODULESGARDEN

MUAY RT/BIEGAORTOPEDA.PL
TRUCHT TARCHOMIN TEAM

RUNNERS CLUB WARSZAWA
DZIKIE MUSTANGI

ZAPOROWY MARATON TEAM
PGE RUN OBROT

RUN RUN OLESZYCE/ SPARTANIE
DZIECIOM

FUNDACJA LATARNIA
SILESIA RUNNERS CLUB
PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA
PGE RUN OBROT

PGE RUN OBROT

BIEG PO ZDRO) JAWORZE

TM TORUN

MKB DREPTAK
DELPHI RUNNING TEAM

M-scowos¢
LIMANOWA
RADOMYSL WIELKI
KRAKOW
SIEDLCE
STANISLEAWOW
PRZEWORSK
PRZYSIEKI
SANOK
WARSZAWA
WOKOWICE
BILGORAJ
PROSZOWICE

MAJDAN KROLEWSKI
LOWCE

KRAKOW
WARSZAWA
RZESZOW

OPATOW
PASZCZYNA

SANOK

RZESZOW
OLESZYCE

LESKO
CZARNKOW
BUKOWSKO
TARNOGROD
ZABRZE

PRZEWORSK
RZESZOW
DZIUROW
JAWORZE
KRAKOW
LUBIANKA

KRAKOW
KRAKOW
KIELCE
GORLICE
RZESZOW
SWIDNIK
STANISEAWOW
KRAKOW

B4SPGRT
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Kraj
POL
POL
POL
POL
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POL
POL
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M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
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M OPEN
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M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M21

M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
K2
M 36
M 37
K3
M 38
M 39
K4

Druzyna

MKB DREPTAK

SILESIA RUNNERS
CLUB

MKB DREPTAK

11.9km

01:02:35
01:04:40
01:04:29
01:06:48
01:06:13
01:04:53
01:10:26
01:09:07
01:11:26
01:09:04
01:14:06
01:10:38

01:12:31
01:13:27
01:16:08
01:14:59
01:15:13
01:14:47
01:18:38
01:17:02
01:17:54
01:16:33

01:15:14
01:18:19
01:16:47
01:14:00
01:19:52
01:21:31

01:22:20
01:17:53
01:20:21
01:25:56
01:16:59
01:22:18
01:17:54
01:21:56
01:21:56
01:22:07
01:23:03
01:24:41
01:22:28
01:22:09
01:27:29

BASPORT

Netto Brutto min/km  km/h
02:23:19.80 02:23:19.80 5:30 10.9
02:25:44.45 02:25:44.45 5:36 10.7
02:27:17.10 02:27:19.55 5:39 10.6
02:27:37.30 02:27:37.35 5:40 10.6
02:29:37.20 02:29:37.60 5:45 10.4
02:34:19.85 02:34:19.85 5:56 10.1
02:34:41.80 02:34:42.10 5:57 10.1
02:34:45.60 02:34:57.50 5:57 10.1
02:40:01.70 02:40:02.80 6:09 9.7
02:40:12.80 02:40:12.80 6:09 9.7
02:43:08.60 02:43:08.60 6:16 9.6
02:45:45.60 02:45:46.20 6:22 9.4
02:46:21.40 02:46:21.40 6:23 9.4
02:46:24.15 02:46:27.50 6:24 9.4
02:48:40.60 02:48:50.50 6:29 9.2
02:50:15.00 02:50:17.00 6:32 9.2
02:50:19.35 02:50:21.95 6:33 9.2
02:50:21.95 02:50:27.65 6:33 9.2
02:53:48.75 02:53:54.25 6:41 9
02:56:03.20 02:56:11.75 6:46 8.9
02:55:49.65 02:56:12.65 6:45 8.9
02:56:12.70 02:56:12.70 6:46 8.9
02:56:16.00 02:56:16.00 6:46 8.9
02:56:30.50 02:56:36.00 6:47 8.8
02:56:38.10 02:56:43.70 6:47 8.8
02:58:10.85 02:58:10.85 6:51 8.8
03:00:41.85 03:00:43.75 6:57 8.6
03:02:39.55 03:02:49.15 7:01 8.5
03:05:27.35 03:05:49.75 7:07 8.4
03:06:35.50 03:06:59.05 7:10 8.4
03:06:48.75 03:07:11.25 7:11 8.4
03:07:14.85 03:07:34.40 7:12 8.3
03:07:19.95 03:07:37.45 7:12 8.3
03:07:51.20 03:07:54.30 7:13 8.3
03:07:40.45 03:07:58.45 7:13 8.3
03:09:00.85 03:09:00.85 7:16 8.3
03:09:00.90 03:09:00.90 7:16 8.3
03:08:59.55 03:09:09.95 7:16 8.3
03:09:22.95 03:09:46.80 7:17 8.2
03:10:04.20 03:10:05.00 7:18 8.2
03:09:56.30 03:10:08.80 7:18 8.2
03:10:56.50 03:10:57.70 7:20 8.2
03:11:02.30 03:11:12.25 7:20 8.2
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Nazwisko i imie

LISICKI MAREK

STANIEK ANNA

STOPA MICHAL

OCHALEK PIOTR

MAMALA JUSTYNA

CYNIAK MAREK
SKRZESZEWSKI HENRYK P
KASZYCKA RENATA
ORONOWICZ MARTA

CHWIE) MARCIN
BALICKI ZBIGNIEW
WILCZAK JANUSZ
CZAJKOWSKI WOJCIECH
TUSZYNSKI ZYGMUNT
SIERADZKI KRZYSIEK
PELDIAK BOGDAN
KACZMAREK LUKASZ
SZYDLOWSKI ADRIAN
WALOSZEK MARCIN
PLUTA SEBASTIAN
SKALSKI JAROSLAW
RABCZEWSKI ANDRZE]
DOMISZEWSKI WOJCIECH
KASZUBOWSKA KAROLINA
WIERZBICKA IWONA
WIERZBICKI GRZEGORZ
SAWICKI RADEK

KROL KONRAD

KOS ARTUR

DEBICKI LUKASZ

MACH PAWEL

CZARNOCKI PAWEL
WODYNSKI JACEK
SZYBIAK JOANNA
PIORKOWSKI JAROSEAW
FRANCZAK ANDRZE|
ADAMIAK MARCIN
MALEK DAWID

BRUZGO MAGDALENA
SUCHODOLSKI JERZY
ULICZNY PAWEL

FOLTA SLAWOMIR
SUDZINSKA INGA
DAWIDOWSKI MICHAL
MATUSIAK ARKADIUSZ
CELEBUCKI PAWEL
WODYNSKA DAGMARA
KEPKA ANDRZE)
SZCZEPANEK SYLWESTER
MICHALAK NATALIA

HANUS MICHAL
MAZUR MAREK
MARKOCKI PAWEL
JURECZKO AGNIESZKA

Nr
1007
1067
1009

861
911
975
1055
1066
1072

990
721
1039
1013
780
711
979
815
960
996
999
984
902
1036
850
787
788
885
1028
728
932
1041
1054
770
766
757
846
986

1080
989
813
809

1051
967
773

1011
743
764
987

1017
801

1032
755
781

1030

Klub
KB ARTUROWEK £ODZ
PIERDZACE ZAJACE

EVERRUN
FARTLEK GO

JAROSEAWSKA GRUPA BIEGOWA
SOKOL
MISIEK BIEGA

TEAM BIEGA] POD OKIEM TRENERA
PGE RUN OBROT

DZIK KOMANDO
PIERWSZYKILOMETR.BLOGSPOT.COM
DZIKIE MUSTANGI

DZIKIE MUSTANGI

05:18:08

TEAM BIEGA] POD OKIEM TRENERA
TRIATHLON SIEDLCE CLUB
TRIATHLON SIEDLCE CLUB

DZIKIE GRUBASY SZATANA

PKO BANK POLSKI
CSWIICH

GRUPA BIEGACZY SKORZEC BIEGA
EQUIDO TEAM SCHODZI Z ASFALTU
AGONA W&M
KOLO BIEGA

EVERRUN

REMBERTOW TEAM
ORANGE POLSKA

ENDORFINA NOWOGARD

EQUIDO TEAM SCHODZI Z ASFALTU
PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA
BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA
WYZSZA SZKOA POLIC)I W
SZCZYTNIE

BIEG PO ZDROJ JAWORZE

PGE RUN OBROT
DZIK KOMANDO

M-scowos¢
+ODZ
RACIBORZ/CISNA
SUCHA BESKIDZKA
PRZEMYSL
KRAKOW
£tODZ
STALOWA WOLA
USTRZYKI DOLNE
MUNINA

SWINOUJSCIE
ZWIERZYNIEC
PRZEMYSL
WARSZAWA
RZESZOW
WARSZAWA
PROCISNE
CZARNOCIN
POZNAN
PASZCZYNA
BRZEZNICA
DZIEWKI
SUSZNO
USTRZYKI DOLNE
WARSZAWA
NOWE IGANIE
NOWE IGANIE
WARSZAWA
STARY SACZ
LUBLIN
OBORNIKI SLASKIE
USTRZYKI DOLNE

SKORZEC
NOWY SACZ
KRZYWCZA
KOLO
LUBLIN
+ODZ
WOLCZYN
SZCZECIN
RADLIN
WARSZAWA
MIELEC
PRZEMYSL
NOWOGARD
+ODZ
WARSZAWA
NOWY SACZ
PRZEWORSK
SIEDLISKA
WIELBARK

JAWORZE
ZURAWICA
RZESZOW
£ODZ
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40
5
41
42
6
43
44
7
8

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
9

10
59
60
61
62
63
64

65
66
11
67
68
69
70
12
71
72
73
13
74
75
76
14
77
78
15

79
80
81
16

K/M

M 40
K5
M 41
M 42
K6
M43
M 44
K7
K8

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M51
M52
M53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
K9

K10
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64

M 65
M 66
K11
M 67
M 68
M 69
M 70
K12
M71
M 72
M73
K13
M 74
M 75
M 76
K14
M 77
M 78
K15

M79
M 80
M 81
K16

Druzyna

FARTLEK GO

DZIK KOMANDO

WARMINSKO-MAZURS
KIE DZIKI

DZIK KOMANDO

11.9km
01:24:59
01:26:01
01:27:41
01:21:58
01:29:46
01:21:27
01:22:50
01:26:28
01:27:19

01:21:56
01:26:55
01:21:57
01:27:52
01:27:12
01:22:42
01:26:29
01:28:05
01:26:04
01:23:32
01:23:33
01:25:30
01:27:47
01:27:54
01:27:52
01:27:31
01:27:33
01:28:23
01:27:27
01:28:44
01:18:06
01:23:02
01:27:32
01:27:31
01:27:21
01:28:36
01:29:13
01:28:36
01:32:40
01:30:11
01:28:26
01:32:23
01:26:42
01:30:20
01:33:32
01:34:05
01:37:22
01:22:44
01:33:58
01:33:39
01:37:14
01:33:32

01:32:39
01:40:26
01:27:12
01:37:03

Netto
03:12:09.80
03:12:40.00
03:12:47.75
03:13:33.30
03:13:28.50
03:14:20.10
03:14:40.15
03:14:57.45
03:16:17.90

03:17:11.85
03:17:18.80
03:17:31.40
03:17:16.65
03:17:19.80
03:18:55.00
03:19:12.30
03:19:14.60
03:19:14.10
03:20:26.70
03:20:27.40
03:20:39.70
03:20:43.70
03:20:24.75
03:20:41.45
03:21:52.30
03:21:52.90
03:21:48.90
03:22:00.55
03:22:14.40
03:22:02.85
03:22:36.15
03:23:29.30
03:23:28.60
03:23:41.55
03:23:34.75
03:24:14.75
03:25:06.10
03:25:14.95
03:25:18.90
03:25:45.30
03:26:28.85
03:27:23.35
03:27:28.25
03:29:16.70
03:29:25.85
03:29:27.80
03:29:37.85
03:31:02.45
03:30:56.90
03:31:38.10
03:31:48.55

03:31:57.30
03:33:09.85
03:33:10.75
03:34:03.05

http://b4sport.pl/

Brutto
03:12:13.95
03:12:40.65
03:13:22.80
03:13:33.50
03:13:53.45
03:14:24.35
03:14:49.30
03:15:10.40
03:16:19.00

03:17:20.10
03:17:30.50
03:17:31.75
03:17:33.65
03:17:39.10
03:18:55.00
03:19:25.90
03:19:34.45
03:19:35.85
03:20:31.95
03:20:32.05
03:20:43.35
03:20:44.00
03:20:48.10
03:20:58.85
03:21:56.45
03:21:56.55
03:21:59.90
03:22:06.05
03:22:25.40
03:22:39.25
03:22:48.85
03:23:32.10
03:23:32.25
03:23:46.25
03:23:48.85
03:24:35.55
03:25:12.90
03:25:20.00
03:25:29.90
03:25:51.20
03:26:40.75
03:27:31.60
03:27:51.25
03:29:17.20
03:29:34.45
03:29:38.30
03:29:49.75
03:31:07.80
03:31:24.90
03:31:59.85
03:32:11.65

03:32:15.50
03:33:25.50
03:33:29.80
03:34:21.70

min/km
7:23
7:24
7:24
7:26
7:26
7:28
7:29
7:29
7:33

7:35
7:35
7:35
7:35
7:35
7:39
7:39
7:39
7:39
7:42
7:42
7:43
7:43
7:42
7:43
7:45
7:45
7:45
7:46
7:46
7:46
7:47
7:49
7:49
7:50
7:49
7:51
7:53
7:53
7:53
7:54
7:56
7:58
7:58
8:02
8:03
8:03
8:03
8:07
8:06
8:08
8:08

8:09
8:11
8:11
8:13

2/13

km/h
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1

7.9

7.9
7.9

7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7

7.7
7.7
7.7
7.7

7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5

7.4
7.4
7.4
7.4

7.4
7.4

7.4
7.3
7.3
7.3
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150
151
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Nazwisko i imie
ZAJAC PIOTR
JURKOWSKI MICHAL
POSLUSZNA ANNA
LENART-KLOS KATARZYNA
WIELECHOWSKA NATALIA
GORSKI EMIL
SIPIERA TOMASZ
SOPEL WIESEAW
LIBUCKI ANDRZE)
GATARCZYK MARIUSZ
HEJNAR JERZY
JAKUBAS PAWEL
DABROWKA RADOSEAW
AMROZKIEWICZ PATRYCJA
PAWLIKOWSKI NORBERT
JASINSKI MILOSZ
MOJZESS RAFAL
RAFAL ELIZA
WOJTOWICZ EMIL
WOLKIEWICZ PAWEL
SCISLOWSKI £tUKASZ
DOBIES AGNIESZKA
PASIAK PRZEMYSLAW
PETRYLAK JAKUB
WARPECHOWSK| PAWEL
SZCZEPANSKI MARCIN
KUBICKA MAGDALENA
KOZINSKI PIOTR
LUBANSKA ALICJA
SLACZKA ARKADIUSZ
GLUSZKO PRZEMYSEAW
KAWALEC BARTLOMIE)
SAMUS DARIUSZ
DALIGA WEADYSEAW
BOLDA PATRYCJA
DYLEWSKI PAWEL
KOLODZIEJCZYK MACIE)
POKRYWICA STEFAN
PARTYKA SEBASTIAN
SKOCZEK JAKUB
LEWANDOWSKA EWA
WELODYKA SLAWOMIR
STACHYRA ANDRZE]
GAJOS ANNA

EL SOUSY KHALED
MAZUREK KATARZYNA

TUREK MICHAL

ZARZYCKI MARCIN

KALICKI IREK

KACZMARSKI WOJCIECH
GIBALA PAWEL
GAWCZYNSKA-BACZA IZABELA
TALANDA JERZY
SZMAJDOWICZ PAWEL
WNOROWSKA MAGDALENA

Nr
1040
1053

836
727
1029
900
1050
839
944
941
829
848
824
1047
1016
814
800
1071

1004
763
966
880

1076
790
805

1010
904
923

1086

1035
811
981
873
872
945
947

1057
912
866

1001
782
869
929

906
980

1031
816
907
926
954
749

868
713

Klub

PKO BANK POLSKI
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
LACHO TEAM

PSP LUBACZOW

DZIKIE GRUBASY SZATANA
PGE RUN OBROT
WPJ TEAM

AMROZKIEWICZ TEAM

PASIU X-TREAM TEAM
DIX37

OTK RZEZNIK BILGORA|
PGE RUN OBROT

0X5

FIZJO-SPORT TEAM

EVERRUN

FINISZ RYMANOW
SOLINA TEAM
WWW.WEDKI.PL

SPARTAN RACE TRAINING GROUP

FIZJO-SPORT tECZNA
FIZJO-SPORT TEAM £ECZNA
NABUCIE

KB ARTUROWEK £ODZ

PGE RUN OBROT

LSB

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE
BIEGOWE

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE
BIEGOWE

FUNDACJA LATARNIA
FACHDOM TEAM

M-scowos¢
OPATOW
OLSZTYN
WARSZAWA
LUBLIN
WARSZAWA
WARSZAWA
GIEBULTOW
LUBACZOW
GRODZISK MAZOWIECKI
SIEDLCE
GIEBULTOW
WARSZAWA
BUKOWSKO
SANOK
WARSZAWA
RYBNIK
WARSZAWA
BILGORAJ
WELADYSEAWOW
PRUSZKOW
WARSZAWA
LUBLIN
LECZNA
KRAKOW
SIEMIATYCZE
+ODZ
FLORENTYNOW
WARSZAWA
BUKOWICE
KROSNO
BEREZKA
LUBLIN
RZESZOW
JEZIORANY
OLSZTYN
LECZNA
LECZNA

SOKOLOW MALOPOLSKI
OTWOCK

£ODZ

STRZYZOW

LUBLIN

LUBLIN

WARSZAWA
LUBLIN

WARSZAWA
SAMOTNIK

WARSZAWA WESOLA
\WARSAW

RZESZOW

ZURAWICA

BUKOWSKO
KONSTANCIN JEZIORNA
LOMIANKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN

M OPEN
K OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN

Kat.

M. kat
82
83
17
18
19
84
85
86
87
88
89
90
91
20
92
93
9
21
95
9
97
22
98
99
100
101
23
102
24
103
104
105
106
107
25
108
109
110
111
112
26
113
114
27

115
28

116
117
118
119
120
29

121
122
30

K/M
M 82
M 83
K17
K18
K19
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
K20
M 92
M 93
M 94
K21
M 95
M 96
M 97
K22
M 98
M99
M 100
M 101
K23
M 102
K24
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
K25
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
K26
M 113
M 114
K27

M 115
K28

M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
K29

M 121
M 122
K30

Druzyna

STAY INSANE

STAY INSANE

NONKONFORMISCI

11.9km
01:24:38
01:38:16
01:36:50
01:36:40
01:38:25
01:38:26
01:30:11
01:34:59
01:38:37
01:37:59
01:31:14
01:39:39
01:28:34
01:41:55
01:34:46
01:39:39
01:46:54
01:38:37
01:36:04
01:39:44
01:34:27
01:40:15
01:37:27
01:38:42
01:38:29
01:40:56
01:40:52
01:37:07
01:36:56
01:41:04
01:34:21
01:31:39
01:32:28
01:39:57
01:39:57
01:34:56
01:34:55
01:38:45
01:37:24
01:41:14
01:39:28
01:32:18
01:37:26
01:41:39

01:38:12
01:41:14

01:37:27
01:39:26
01:37:28
01:40:27
01:32:19
01:42:54
01:34:56
01:40:11
01:49:53

Netto
03:34:50.85
03:34:58.75
03:35:41.90
03:35:33.15
03:36:41.35
03:36:43.10
03:36:52.10
03:36:35.25
03:37:27.95
03:37:36.25
03:38:42.90
03:38:37.15
03:39:07.40
03:39:58.00
03:40:22.90
03:41:50.05
03:42:11.25
03:42:51.90
03:43:15.85
03:43:25.60
03:43:49.25
03:44:11.75
03:44:28.30
03:45:08.35
03:45:09.85
03:45:48.20
03:45:43.65
03:45:51.50
03:46:28.85
03:46:17.15
03:46:28.95
03:46:35.65
03:46:29.95
03:46:48.45
03:46:52.30
03:47:05.60
03:47:20.15
03:47:19.00
03:47:41.05
03:49:16.50
03:49:54.75
03:49:49.95
03:50:03.85
03:50:44.60

03:50:38.95
03:50:55.95

03:51:06.20
03:51:24.40
03:51:43.90
03:51:45.50
03:52:06.65
03:52:23.20
03:53:38.55
03:55:04.65
03:55:53.55

http://b4sport.pl/

Brutto
03:34:56.15
03:35:27.15
03:35:41.90
03:35:45.65
03:36:43.00
03:36:43.10
03:36:58.20
03:37:02.75
03:37:41.90
03:37:48.65
03:38:52.10
03:38:57.40
03:39:14.85
03:40:20.60
03:40:29.50
03:42:19.25
03:42:28.45
03:43:06.15
03:43:25.65
03:43:56.75
03:43:57.80
03:44:39.25
03:44:54.95
03:45:14.95
03:45:43.75
03:45:48.20
03:45:48.40
03:46:12.90
03:46:30.05
03:46:33.15
03:46:37.55
03:46:43.60
03:46:44.80
03:47:20.00
03:47:23.95
03:47:32.20
03:47:46.50
03:47:52.40
03:48:11.20
03:49:47.45
03:49:58.70
03:50:11.95
03:50:30.20
03:50:50.50

03:51:00.75
03:51:01.75

03:51:13.20
03:51:45.55
03:51:46.75
03:51:52.10
03:52:36.05
03:52:37.45
03:53:46.55
03:55:37.95
03:56:21.20

min/km
8:15
8:16
8:17
8:17
8:20
8:20
8:20
8:19
8:21
8:22
8:24
8:24
8:25
8:27
8:28
8:31
8:32
8:34
8:35
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:39
8:41
8:40
8:41
8:42
8:42
8:42
8:42
8:42
8:43
8:43
8:44
8:44
8:44
8:45
8:49
8:50
8:50
8:50
8:52

8:52
8:52

8:53
8:54
8:54
8:54
8:55
8:56
8:59
9:02
9:04
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km/h

6.8

6.7
6.7
6.7
6.7
6.7

6.6
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M-ce
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

181

191

201

Nazwisko i imie

MASLAK PIOTR
DABROWSKA EDYTA
FRANKOWSKI DARIUSZ
WASZYK ANITA
NIEVIAROUSKI KIRYL
BULAJ BARTOSZ
BARTYNSKI WOJCIECH
BACZA PIOTR
WALTERSKI ADAM
WISNIEWSKI PAWEL
ZELESKIEWICZ ARKADIUSZ
ZIELINSKI BARTEK
WARZYCHA DAWID
WARZYCHA KRZYSZTOF
KARDASZ JACEK
MIKOAJCZYK KLAUDIA
BARTOSIEWICZ DARIA
NOWAK KATARZYNA
DUDA EWELINA
SUKIENNIK ANNA
ZAPOLSKA ALEKSANDRA
GOSEK ANDRZE]
KLUSKA JOANNA
DRZEWUCKA JOANNA
MASLANKA IRENEUSZ
SZURA PIOTR

PAWLIK DAWID
BLICHARZ STANISLAW
SZYMANIAK BARTOSZ
ZIELINSKI TOMASZ
WIECZOREK BEATA

GUZEK EWA

BIEDRZYCKA MARTA

IWON KONRAD

HAJDUK TOMEK

SKOLIK IWONA

SOCHACKI MAREK
SOCHACKI GRZEGORZ
WOJNAROWSKA WERONIKA
MIKOLAJEWSKA JUSTYNA
LEW ARTUR
HANDERMANDER AGNIESZKA
ZIELINSKI JACEK
ZIELINSKA BEATA
DOLEGACZ DANIEL

HYZIAK JAKUB

HYZIAK JOANNA

ZABURKO MATEUSZ
NOWICKA MALGORZATA
MIEDZINSKI PIOTR
PASIECZNA MALGORZATA
MATYJASIK TOMASZ
WISZNIOWSKA AGATA
LATA KATARZYNA
GRYGLICKA JUSTYNA
PAWLAK JAROSEAW

Nr
957
803
810

1025
817
931
841
750
964
884

1056
976
863
852
955

1046

1045

1095

1052
1006
796
1074
889
888
963
927
768
1087
961
962
936
914
933
865
771
772
920
951
950
725
843
724
786
822
917
1064
793
856

Klub

MUAY RUNNING TEAM
HUSARIA RACE TEAM
RUNFORDREAMS
PGE RUN OBROT

NIGHT RUNNERS GLIWICE
KB GEOTERMIA UNIEJOW
EPRAKTYK

PKP INTERCITY

ATTYLA

DZIK KOMANDO

DZIKIE GRUBASY SZATANA
DZIKIE GRUBASY SZATANA

POWER TRAINING

KYOKUSHIN DOJO MLODE LWY
KBMARATON TUREK

NIGHT RUNNERS GLIWICE
SZKOtA MISTRZOSTWA
SPORTOWEGO RESOVIA

KEJM CIECIERZYN

DZIKIE GRUBASY SZATANA
DZIKIE GRUBASY SZATANA
DZIKIE GRUBASY SZATANA
OMB

YULO RUN TEAM SIEDLCE
GYM BOX OPOLE

BIEGNI) Z PROSERVICE

KP OZAROW MAZOWIECKI BIEGA

JJ.RUNNERS
JJ.RUNNERS

FLOWERHEAD

MSD RUNNING CLUB
FARTLEK GO

FUNDACJA LATARNIA

NIGHT RUNNERS WROCLAW

KOLO BIEGA

M-scowos¢
KRAKOW
PIASECZNO
BYTOM
ZALASEWO
WARSZAWA
WROCLAW
BLAZOWA
ZURAWICA
WARSZAWA
GLIWICE
TUREK
STRZYZOW
BYTOM
BYTOM
ZAMOSC
+tODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBARTOW
LIMANOWA
OLSZTYN
WARSZAWA
TUREK
WARSZAWA
GLIWICE
RZESZOW

KRAKOW

NIEMCE

WARSZAWA

KARLIN

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OZAROW MAZOWIECKI
SIEDLCE

STRZELCE OPOLSKIE
JASLO

JASEO

GDYNIA

WROCLAW

KRASNE
USTJANOWA GORNA
PIASTOW

PIASTOW
WARSZAWA
GORLICE

SEKOWA
TOMASZOW LUBELSKI
SZCZECIN

LOMIANKI DOLNE
GORZYCE
BUKOWSKO
WROCLAW
WARSZAWA
WARSZAWA

KOLO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN

Kat.

M. kat
123
31
124
32
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
33
34
35
36
37
38
136
39
40
137
138

139
140
141
142
a1
42
43
143
144
44
145
146
45
46
147
47
148
48
149
150
49
151
50
152
51
153
52
53
54
154

K/M
M 123
K31
M 124
K32
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
K33
K34
K35
K36
K37
K38
M 136
K39
K40
M 137
M 138

M 139
M 140
M 141
M 142
K4l
K42
K43
M 143
M 144
K44
M 145
M 146
K 45
K 46
M 147
K47
M 148
K48
M 149
M 150
K49
M 151
K50
M 152
K51
M 153
K52
K53
K54
M 154

Druzyna

DZIK KOMANDO

FARTLEK GO

11.9km
01:40:57
01:43:02
01:38:11
01:47:08
01:22:00
01:39:58
01:38:39
01:42:52
01:38:15
01:41:09
01:36:36
01:32:17
01:41:43
01:41:42
01:41:18
01:47:02
01:43:56
01:49:13
01:53:32
01:41:15
01:41:19
01:39:21
01:49:35
01:40:59
01:42:38
01:49:03

01:31:13
01:45:47
01:49:50
01:39:50
01:51:23
01:51:02
01:47:11
01:46:57
01:40:42
01:53:02
01:47:48
01:47:49
01:57:07
01:49:42
01:49:00
01:48:34
01:53:07
01:53:07
01:42:52
01:50:58
01:51:44
01:46:18
01:44:22
01:48:06
01:47:02
01:41:31
01:50:16
01:49:25
01:53:20
02:01:10

Netto
03:56:32.60
03:56:24.75
03:56:31.85
03:56:36.85
03:56:39.40
03:56:13.15
03:56:46.30
03:57:00.25
03:57:18.80
03:58:34.70
03:58:35.15
03:58:36.45
03:58:53.40
03:58:54.35
03:58:52.85
03:59:56.20
04:00:07.10
04:00:08.05
04:00:23.20
04:00:27.10
04:00:22.95
04:01:21.05
04:01:11.55
04:01:20.35
04:01:25.35
04:01:07.55

04:01:56.50
04:01:50.80
04:02:26.60
04:02:54.50
04:03:26.80
04:03:26.80
04:03:27.45
04:04:19.85
04:04:29.85
04:04:23.10
04:04:41.30
04:04:41.75
04:05:04.85
04:04:47.10
04:05:07.95
04:05:20.55
04:06:21.65
04:06:21.10
04:06:42.25
04:06:53.60
04:07:08.90
04:07:13.35
04:07:40.85
04:07:50.25
04:08:15.10
04:08:28.35
04:08:57.50
04:09:12.85
04:09:11.85
04:10:51.95

http://b4sport.pl/

Brutto
03:56:32.60
03:56:34.05
03:56:34.95
03:56:46.15
03:56:47.70
03:56:50.85
03:57:07.90
03:57:15.30
03:57:32.60
03:58:53.95
03:58:57.75
03:59:01.10
03:59:01.65
03:59:02.90
03:59:24.20
04:00:15.20
04:00:19.70
04:00:19.70
04:00:23.20
04:00:37.00
04:00:49.00
04:01:23.15
04:01:26.10
04:01:27.45
04:01:27.45
04:01:39.05

04:01:56.50
04:02:20.00
04:02:51.80
04:03:17.10
04:03:37.60
04:03:37.85
04:03:37.90
04:04:25.75
04:04:29.85
04:04:53.35
04:04:55.50
04:04:55.65
04:05:21.95
04:05:23.90
04:05:40.10
04:05:41.75
04:06:27.15
04:06:27.20
04:06:43.60
04:07:08.85
04:07:08.90
04:07:15.00
04:07:40.85
04:07:55.25
04:08:24.55
04:08:28.35
04:09:23.35
04:09:29.15
04:09:29.25
04:11:12.50

min/km
9:05
9:05
9:05
9:06
9:06
9:05
9:06
9:06
9:07
9:10
9:10
9:10
9:11
9:11
9:11
9:13
9:14
9:14
9:14
9:14
9:14
9:16
9:16
9:16
9:17
9:16

9:18
9:18
9:19
9:20
9:21
9:21
9:21
9:23
9:24
9:23
9:24
9:24
9:25
9:24
9:25
9:26
9:28
9:28
9:29
9:29
9:30
9:30
9:31
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:35
9:38

4/13



Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, OPEN c.d.

M-ce
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

261

Nazwisko i imie
ZIELINSKA MIRONA
BELCH MICHAL
SKORCZYK ADRIAN
BINEK KATARZYNA
MAJER ANDRZEJ
TKACZ DARIUSZ
TKACZ AGNIESZKA
HRYN AGATA
POTERA KRYSTYNA
DRABIK JACEK
KOLODZIEJCZYK SYLWIA
SUJAK MALGORZATA
OLEJNICZAK AGNIESZKA
ZYCH ANNA
MAJONEK ARTUR
KALEK KRZYSZTOF
DUDA KATARZYNA
SEREDA JOANNA
KORS JUSTYNA
WOLKIEWICZ DOROTA
STRZEPKA KRZYSZTOF
DRAPALA JAN
LUSINA GOSIACZEK
FUNKA ANDRZE]
BARSKA BARBARA
STEFANOWICZ PAWEL
SKRUDLIK WOJCIECH
KRETOWICZ MALGORZATA
WEGLINSKI SEBASTIAN
WEGLINSKA JOANNA
RABKA MONIKA
KACZMAREK AGNIESZKA
ZATONSKA ANNA
MAJEWSKI WIESEAW
BROZ KRZYSZTOF
JURAS-KMIEC MARZENA
COFALSKI JAKUB
PAPIERZ JULIUSZ
LABA KAMILA
KAROLCZYK SYLWIA
POMAGRUK KATARZYNA
POMAGRUK PIOTR
KOZINSKA AGATA
ZEMEA PIOTR
MAMEJ ELZBIETA
KORNILOW AGNIESZKA
LUZAR MONIKA
LUZAR ANDRZE])
CZEBOTAR BARBARA
MATUSIAK ANNA
JASTRZAB - STANDERSKA JOANNA
OBARSKI NORBERT
KOWALIK ANNA
KACZMAREK AGATA
ZDYBEL PRZEMYSLAW
BAJAK MIROSEAW
KACZMAREK DOMINIK

Nr
922
785

1062
821
1089
871
870
1079
807
988
1027
741
970
890
833
982
808
849
874
1005
1082
1083
806
714
769
867
794
760
758
759
909
908
775
1018

832
791
830
956

938
939
998
761
1088
1069
973
974
864
1012
913
925
730
777
715
1014
845

Klub
NIGHT RUNNERS WROCLAW

SPEED FEET'16
NIGHT RUNNERS
GYM BOX

RUSKI TEAM
RUSKI TEAM

MKB DREPTAK
EVERRUN

KOLO BIEGA

TEAM BIEGA] POD OKIEM TRENERA
TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA
0X5

KROKODYLE KOLBUSZOWA
KROKODYLE KOLBUSZOWA

NKB CHYZY NOWY TOMYSL

NIGHT RUNNERS

MKB DREPTAK

MKB DREPTAK / OS ZW
MKB DREPTAK

HURAGAN POWIERCIE
SKLEP BIEGACZA

POWER TRAINING
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC

RUN PASJA

MIA
MIA
STOWARZYSZENIE AS KtODZKO

UMCS BIEGA
SZAKAL RUNNERS

M-scowos¢
WROCLAW
MIEJSCE PIASTOWE
KOSCIAN
POZNAN

OLSZTYN
OLSZTYN

KRAKOW

LANCUT

KRAKOW
CZESTOCHOWA
MINSK MAZOWIECKI
£tODZ

LUBLIN

JABLONNA

BORKI GM KOO
POZNAN

LOMIANKI
WARSZAWA
PRUSZKOW

KOLBUSZOWA
KRAKOW

NOWY TOMYSL
LUTOWISKA
OTWOCK
POZNAN

MINSK MAZOWIECKI
MINSK MAZOWIECKI
MINSK MAZOWIECKI
KOSZALIN
KOSZALIN
WARSZAWA
CIECHOCINEK
KOO

LUBLIN
WARSZAWA
WARSZAWA
KROSNO
WARSZAWA
KIELCE
PODZAMCZE
TORUN
GLIWICE
LUBLIN

NOWA IWICZNA
BIELAWA
BIELAWA
KLODZKO
£ODZ
CZESTOCHOWA
KIELCE

LADA

POZNAN
GDANSK
KRAKOW

KOLO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Kat.

M. kat
55
155
156
56
157
158
57
58
59
159
60
61
62
63
160
161
64
65
66
67
162
163
68
164
69
165
166
70
167
71
72
73
74
168

75
170
171
76
77
78
172
79
173
80
81
82
174
83
84
85
175
86
87
176
177
178

K/M
K55
M 155
M 156
K56
M 157
M 158
K57
K58
K59
M 159
K 60
K6l
K 62
K63
M 160
M 161
K64
K 65
K66
K67
M 162
M 163
K 68
M 164
K 69
M 165
M 166
K70
M 167
K71
K72
K73
K74
M 168
M 169
K75
M 170
M171
K76
K77
K78
M 172
K79
M 173
K 80
K81
K 82
M 174
K83
K 84
K 85
M 175
K 86
K87
M 176
M 177
M 178

Druzyna

MKB DREPTAK

NONKONFORMISCI

MKB DREPTAK
MKB DREPTAK
MKB DREPTAK

11.9km
01:50:16
01:45:34
01:51:49
01:56:42
01:45:26
01:43:16
01:46:06
01:51:27
01:56:45
01:52:53
01:57:33
01:49:49
01:55:36
01:53:16
01:49:57
01:48:00
01:54:22
01:53:05
01:53:05
01:50:32
01:38:33
01:38:30
02:00:33
01:53:21
01:52:15
01:48:52
01:54:34
01:55:57
01:57:39
01:55:56
01:53:20
01:53:21
01:50:30
01:46:50
01:56:43
01:55:20
01:50:22
01:45:46
01:53:42
01:55:27
01:56:25
01:56:24
02:03:24
01:50:03
01:57:14
01:58:11
02:01:31
02:01:30
01:56:28
02:01:22
01:55:27
01:55:49
02:13:30
02:01:13
02:00:47
02:01:38
01:56:41

Netto
04:11:00.70
04:10:48.60
04:11:29.65
04:11:28.55
04:12:08.25
04:12:14.95
04:12:13.35
04:13:04.25
04:13:57.10
04:13:52.70
04:14:01.20
04:13:40.45
04:14:10.45
04:14:25.35
04:14:51.10
04:14:49.05
04:14:54.40
04:15:04.30
04:15:03.75
04:17:24.65
04:17:35.50
04:17:32.30
04:18:38.60
04:18:46.05
04:20:21.80
04:20:47.50
04:21:50.55
04:23:23.45
04:23:23.90
04:23:23.40
04:24:22.45
04:24:22.55
04:24:36.25
04:25:50.80
04:26:06.60
04:26:50.10
04:27:12.80
04:27:32.55
04:29:22.45
04:29:52.95
04:29:55.65
04:29:55.30
04:30:03.05
04:30:11.65
04:30:36.40
04:32:46.00
04:33:16.20
04:33:15.05
04:33:20.15
04:34:13.30
04:34:06.05
04:34:14.80
04:34:54.95
04:34:56.65
04:34:57.35
04:36:03.65
04:36:26.70

http://b4sport.pl/

Brutto
04:11:26.15
04:11:26.90
04:11:36.80
04:11:46.45
04:12:38.65
04:12:39.90
04:12:40.05
04:13:18.35
04:14:06.25
04:14:06.90
04:14:07.20
04:14:09.20
04:14:14.40
04:14:40.60
04:14:53.40
04:15:02.30
04:15:18.25
04:15:24.30
04:15:24.40
04:17:55.10
04:17:57.80
04:17:58.00
04:18:40.10
04:19:20.95
04:20:34.95
04:21:18.05
04:22:10.10
04:23:53.40
04:23:53.60
04:23:53.70
04:24:30.10
04:24:30.30
04:24:52.25
04:26:19.30
04:26:25.90
04:27:06.00
04:27:31.45
04:27:34.05
04:29:22.45
04:30:03.35
04:30:05.75
04:30:06.40
04:30:32.10
04:30:36.45
04:30:52.10
04:33:03.85
04:33:38.00
04:33:38.05
04:33:51.10
04:34:22.90
04:34:35.40
04:34:41.90
04:35:05.75
04:35:12.40
04:35:29.45
04:36:08.90
04:36:47.60

min/km
9:39
9:38
9:40
9:40
9:41
9:42
9:42
9:44
9:46
9:45
9:46
9:45
9:46
9:47
9:48
9:48
9:48
9:48
9:48
9:54
9:54
9:54
9:56
9:57
10:00
10:01
10:04
10:07
10:07
10:07
10:10
10:10
10:10
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:21
10:22
10:22
10:22
10:23
10:23
10:24
10:29
10:30
10:30
10:30
10:32
10:32
10:32
10:34
10:34
10:34
10:37
10:37

5/13



Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, OPEN c.d.

M-ce
267
268
269
270
271
272
273
274
275

276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

290
291

292
293
294
295
296
297
298

300
301
302
303

305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

320

Nazwisko i imie
KAPIAS GRZEGORZ
KACZMAREK MAGDALENA
PERKOWSKI TOMASZ
PAWLAK KATARZYNA
NAMYSLAK RENATA
KALINOWSKI SEAWOMIR
WALENTOWSKI MACIE]
RUCINSKI PIOTR
KALICKI PIOTR

LEWANDOWSKA ANITA
WUJDA MAGDALENA
NAWROT WALDEK
WOJCIECHOWSKI PAWEL
GMAJ KAROLINA

ZIOLEK TERESA

WIEJAK PIOTR
WOLOSZCZAK £UKASZ
KUJAWSKA ANNA
SIKORSKA MARIOLA
ROMANOWSKA EWA
SITAREK IWONA
OKORSKA-BOMBINSKA BASIA
CZORNAK DOMINIKA
BUCZKO MAREK
DOROTA JOLA

HACZKUR MAREK
CZECHOWSKA IZABELA
WIDOMSKA-MACIEJEWSKA JOANNA
WALENTOWSKI JAKUB
BEDNAREK ROMAN
GARGAS-DZIEDZINA JOANNA
DZIEDZINA TOMASZ
SZOLTYSEK BEATA

MROZ JUSTYNA

RAWSKI KRZYSZTOF
FURMAN MICHAL

ZYGMUNT ROBERT
FRANKOWSKA ANNA
BISKUPSKI BLAZE)
KACZMAREK EMILIA
PRZYBYLSKA MAGDALENA
MARSZALKIEWICZ JOANNA
SZLAPKA KATARZYNA
SZLAPKA KRYSTIAN
KORZENIOWSKA JOANNA
ZIELAK ALDONA

ZIELAK DARIUSZ

LEW ELZBIETA
GOGOL-IZOWSKA EDYTA
WRZOSEK JUSTYNA
PAWELEC JUSTYNA
LESZCZYNSKA MALGORZATA
MAZIEC DARIUSZ

HERNAS ANETA

Nr
748
716

1065
855
842
952
994
779
969

762
739
738
737
916
1099
756
754
935
896
1060
857
875
778
1068
879

1038
733
882
991
792
972
971
983
859
858
802
720
753
992
993
895

1002

1063

1077
729

1020

1023
924

1034
819
820
831
977

722

Klub
VILSONE TEAM
TKD SZAKAL JEZYCE RUNNERS
EUROCASH
KOLO BIEGA
KOLO BIEGA
GREENSKY
WILD PIGS

BELZYCE | OKOLICE BIEGAJA

GT RAT

6. KILOMETR
6. KILOMETR

LECZO TEAM

PKO BANK POLSKI
PKO BANK POLSKI

RUN RUN OLESZYCE, SPARTANIE
DZIECIOM

WW TEAM

NIGHT RUNNERS
NIGHT RUNNERS
NIGHT RUNNERS
OCHAJO RUN & FRIENDS

OCHAJORUN&FRIENDS

RUN PASJA

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA
£ODZ RUNNING TEAM

£ODZ RUNNING TEAM

NKB CHYZY
SPEED FEET'16
SPEED FEET'16
UMCS BIEGA

SMASHING PAPKINS

NKB CHYZY NOWY TOMYS / NIAGARA
FITNESS KLUB RAKONIEWICE
CENRTUM MEDYCZNE
ORTO-OPTYMIST LUBLIN

M-scowos¢
TARNOW
POZNAN
WARSZAWA
KOO
KOO
WABRZEZNO
TARNOW
PRZEMYSL
BELZYCE

WROCLAW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
GROJEC
JACKOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
PIASTOW
LYSOMICE
GROJEC
SKARYSZEW
PARCZEW
OLESZYCE
OLESZYCE

WARSZAWA
LUBLIN
LUBLIN
TARNOW
POZNAN
KRAKOW
KRAKOW
RYBNIK
WROCLAW
WROCLAW
KRAKOW
BYDGOSZCZ
BYTOM

£ODZ

+ODZ

GROJEC

NOWY TOMYSL
KOSCIAN
KOSCIAN
LUBLIN
WARSZAWA
WARSZAWA
KRASNE
WARSZAWA
SANDOMIERZ
SANDOMIERZ
GLIWICE
NOWY TOMYSL

LUBLIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN

M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN

K OPEN

Kat.

M. kat
179

88

180

89

90

181

182

183

184

91
92
185
186
93
94
187
188
95
96
97
98
99
100
189
101

190
102
103
191
192
104
193
105
106
194
195
196
107
197
108
109
110
111
198
112
113
199
114
115
116
117
118
200

119

K/M
M 179
K 88
M 180
K89
K90
M 181
M 182
M 183
M 184

K91
K92
M 185
M 186
K93
K94
M 187
M 188
K95
K96
K97
K98
K99
K100
M 189
K101

M 190
K102
K103
M 191
M 192
K104
M 193
K105
K106
M 194
M 195
M 196
K107
M 197
K108
K109
K110
K111
M 198
K112
K113
M 199
K114
K115
K116
K117
K118
M 200

K119

Druzyna

BELZYCE | OKOLICE
BIEGAJA

STAY INSANE

11.9km
01:56:04
02:00:16
02:00:58
02:01:09
02:01:31
02:08:31
02:04:43
02:09:31
01:42:26

02:06:07
01:55:32
01:54:59
01:54:56
02:08:22
02:08:38
02:07:25
02:07:27
01:59:07
02:12:32
02:09:37
02:05:58
02:06:03
02:18:10
01:59:05
01:59:06

02:18:00
02:01:26
02:12:33
02:05:09
02:12:28
02:08:57
02:08:56
02:08:09
02:04:51
02:04:50
02:06:10
02:06:44
02:08:21
02:10:12
02:10:12
02:08:23
02:14:44
02:14:13
02:14:13
02:13:40
02:08:37
02:08:39
02:13:34
02:12:54
02:13:59
02:14:00
02:18:08
02:17:31

02:11:19

Netto
04:36:42.25
04:41:09.50
04:42:25.80
04:42:32.75
04:42:55.75
04:42:49.85
04:43:21.05
04:44:10.50
04:44:30.05

Brutto
04:36:53.05
04:41:23.05
04:42:33.30
04:42:54.20
04:42:55.75
04:43:03.60
04:43:59.25
04:44:48.30
04:45:02.05

04:45:49.95
04:45:55.70
04:45:27.85
04:45:24.25
04:46:21.95
04:47:04.90
04:47:28.85
04:47:28.90
04:48:41.80
04:49:52.50
04:50:04.45
04:50:26.45
04:50:26.85
04:51:25.95
04:51:25.05
04:51:26.45

04:45:49.95
04:45:55.70
04:45:55.80
04:45:57.05
04:46:40.30
04:47:21.50
04:48:01.25
04:48:01.30
04:48:44.55
04:50:00.25
04:50:05.25
04:50:38.50
04:50:38.75
04:51:25.95
04:51:28.70
04:51:28.90

04:51:16.55
04:51:52.20
04:52:26.60
04:53:20.05
04:54:32.65
04:54:43.05
04:54:42.15
04:55:04.20
04:54:43.85
04:54:42.70
04:56:03.60
04:57:18.80
04:57:48.25
04:57:45.55
04:57:45.50
04:57:39.65
04:57:25.90
04:58:27.90
04:59:12.10
05:00:42.65
05:01:31.30
05:01:29.65
05:11:15.15
05:12:34.80
05:12:47.60
05:12:47.80
05:18:09.90
05:28:18.35

04:51:33.85
04:51:58.75
04:52:36.85
04:53:58.40
04:54:52.65
04:54:57.10
04:54:57.30
04:55:15.50
04:55:19.20
04:55:19.55
04:56:16.20
04:57:48.95
04:57:51.40
04:57:54.30
04:57:54.50
04:57:56.65
04:58:01.25
04:58:35.30
04:59:20.35
05:00:42.65
05:01:50.25
05:01:50.40
05:11:49.20
05:12:36.90
05:13:13.25
05:13:13.35
05:18:33.55
05:28:52.95

05:29:42.20 05:29:49.40

http://b4sport.pl/

min/km
10:38
10:48
10:51
10:52
10:52
10:52
10:53
10:55
10:56

10:59
10:59
10:58
10:58
11:00
11:02
11:03
11:03
11:06
11:08
11:09
11:10
11:10
11:12
11:12
11:12

11:12
11:13
11:14
11:16
11:19
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
11:23
11:26
11:27
11:27
11:27
11:26
11:26
11:28
11:30
11:33
11:35
11:35
11:58
12:01
12:01
12:01
12:14
12:37

12:40

6/13

km/h
5.6
5.5

5.5
5.5
5.5
5.5

55

5.5
5.5

5.5
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4



Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, OPEN c.d.

M-ce
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

Nazwisko i imie
CZORNAK AGNIESZKA
WOJNAROWSKA MARCELINA
OBRZUT-SZURA KATARZYNA
JAROCKA AGATA
JAROCKI LESZEK
WAJMAN-GRASZA KATARZYNA
PIATY KAMIL
WISNIEWSKA-PIATY KATARZYNA
SPOZ MAGDALENA
BARCZAK SYLWIA
0Z0OG IWONA

BARTELA EDYTA

Nr
949
937
901
877
878
958
736
735
776
876

1061

1084

Klub
STEP RUN
5IATKA
5IATKA
SZAKAL RUNNERS

PERFECT RUNNER LUBLIN

DZIK KOMANDO

Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, K Open

M-ce

©® NV A WN P

10
11
12
13
14
15

16
17
18

20
21
22
23
24
25
26
27

28

Nazwisko i imie
LANGE BEATA
BAROSZ NATALIA
JAROMIRSKA ELZBIETA
KOLACKA MARTYNA
STANIEK ANNA
MAMALA JUSTYNA
KASZYCKA RENATA
ORONOWICZ MARTA

KASZUBOWSKA KAROLINA
WIERZBICKA IWONA
SZYBIAK JOANNA

BRUZGO MAGDALENA
SUDZINSKA INGA
WODYNSKA DAGMARA
MICHALAK NATALIA

JURECZKO AGNIESZKA
POSLUSZNA ANNA
LENART-K£OS KATARZYNA
WIELECHOWSKA NATALIA
AMROZKIEWICZ PATRYCJA
RAFAL ELIZA

DOBIES AGNIESZKA
KUBICKA MAGDALENA
LUBANSKA ALICJA

BOLDA PATRYCJA
LEWANDOWSKA EWA
GAJOS ANNA

MAZUREK KATARZYNA

GAWCZYNSKA-BACZA IZABELA
WNOROWSKA MAGDALENA
DABROWSKA EDYTA

WASZYK ANITA

MIKOLAJCZYK KLAUDIA
BARTOSIEWICZ DARIA

NOWAK KATARZYNA

Nr
1070
1043

828
915
1067
911
1066
1072

850
787
757
989
967
764

1030
836
727

1029

1047

1071
966

1010
923
872

1001
929

980

749
713
803
1025
1046
886
887

Klub
OTK RZEZNIK BILGORA|

DELPHI RUNNING TEAM
PIERDZACE ZAJACE

JAROSEAWSKA GRUPA BIEGOWA
SOKOL

TEAM BIEGA] POD OKIEM TRENERA
TRIATHLON SIEDLCE CLUB

AGONA W&M

EQUIDO TEAM SCHODZI Z ASFALTU
WYZSZA SZKOLA POLICJI W
SZCZYTNIE

DZIK KOMANDO

PKO BANK POLSKI
HUSARIA RACE TEAM
AMROZKIEWICZ TEAM
OTK RZEZNIK BILGORA|

KB ARTUROWEK £ODZ
LUBELSKIE STOWARZYSZENIE
BIEGOWE

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE
BIEGOWE

MUAY RUNNING TEAM
DZIK KOMANDO

DZIKIE GRUBASY SZATANA
DZIKIE GRUBASY SZATANA

M-scowos¢
PARCZEW
GDYNIA
RZESZOW
LEGIONOWO
LEGIONOWO
GLIWICE
PILICA
PILICA
POZNAN
LUBLIN
CHEEM

£tODZ

M-scowos¢

BILGORAJ

KRAKOW

RZESZOW

KRAKOW
RACIBORZ/CISNA
KRAKOW

USTRZYKI DOLNE
MUNINA

WARSZAWA
NOWE IGANIE
KRZYWCZA
SZCZECIN
PRZEMYSL
NOWY SACZ
WIELBARK

+ODZ
WARSZAWA
LUBLIN
WARSZAWA
SANOK
BILGORA|
LUBLIN
FLORENTYNOW
BUKOWICE
OLSZTYN
£tODZ
LUBLIN

LUBLIN

ZURAWICA
LOMIANKI
PIASECZNO
ZALASEWO
£tODZ
WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

K OPEN

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

K OPEN

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

Kat.

Kat.

M. kat
120
121
122
123
201
124
202
125
126
127

M. kat

© N U A WN R

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
30
31
32
33
34
35

K/M
K120
K121
K122
K123
M 201
K124
M 202
K125
K126
K127

K/M
K1l
K2
K3
K4

K6
K7
K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15

K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27

K28

K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35

Druzyna

Druzyna

WARMINSKO-MAZURS
KIE DZIKI
DZIK KOMANDO

STAY INSANE

NONKONFORMISCI

DZIK KOMANDO

11.9km

02:18:03
01:57:07
02:12:08
02:16:59
02:16:57
02:25:15
02:17:32
02:18:00
02:16:17
02:35:39
02:33:37

DNF

DNF

11.9km
01:14:06
01:21:56
01:24:41
01:27:29
01:26:01
01:29:46
01:26:28
01:27:19

01:27:52
01:27:31
01:28:36
01:28:26
01:33:32
01:33:58
01:33:32

01:37:03
01:36:50
01:36:40
01:38:25
01:41:55
01:38:37
01:40:15
01:40:52
01:36:56
01:39:57
01:39:28
01:41:39

01:41:14

01:42:54
01:49:53
01:43:02
01:47:08
01:47:02
01:43:56
01:49:13

Netto
05:34:57.70
05:35:18.25
05:35:59.65
05:36:25.35
05:36:23.90
05:37:28.55
05:46:13.30
05:46:39.80
05:51:41.65 05:51:56.75
06:11:58.00 06:12:14.90

DNF DNF

Brutto
05:35:14.00
05:35:35.95
05:36:33.10
05:36:58.35
05:36:58.80
05:37:53.15
05:46:39.65
05:46:39.80

DNF DNF

Netto
02:43:08.60
03:09:00.90
03:10:04.20
03:11:02.30
03:12:40.00
03:13:28.50
03:14:57.45
03:16:17.90

Brutto
02:43:08.60
03:09:00.90
03:10:05.00
03:11:12.25
03:12:40.65
03:13:53.45
03:15:10.40
03:16:19.00

03:20:41.45
03:21:52.30
03:23:34.75
03:25:45.30
03:29:16.70
03:31:02.45
03:31:48.55

03:20:58.85
03:21:56.45
03:23:48.85
03:25:51.20
03:29:17.20
03:31:07.80
03:32:11.65

03:34:03.05
03:35:41.90
03:35:33.15
03:36:41.35
03:39:58.00
03:42:51.90
03:44:11.75
03:45:43.65
03:46:28.85
03:46:52.30
03:49:54.75
03:50:44.60

03:34:21.70
03:35:41.90
03:35:45.65
03:36:43.00
03:40:20.60
03:43:06.15
03:44:39.25
03:45:48.40
03:46:30.05
03:47:23.95
03:49:58.70
03:50:50.50
03:50:55.95 03:51:01.75
03:52:23.20
03:55:53.55
03:56:24.75
03:56:36.85
03:59:56.20
04:00:07.10
04:00:08.05

03:52:37.45
03:56:21.20
03:56:34.05
03:56:46.15
04:00:15.20
04:00:19.70
04:00:19.70

http://b4sport.pl/

min/km
12:53
12:53
12:55
12:56
12:56
12:58
13:18
13:19
13:31
14:18

min/km
6:16
7:16
7:18
7:20
7:24
7:26
7:29
7:33

7:43
7:45
7:49
7:54
8:02
8:07
8:08

8:13
8:17
8:17
8:20
8:27
8:34
8:37
8:40
8:42
8:43
8:50
8:52

8:56
9:04
9:05
9:06
9:13
9:14
9:14

7/13

km/h
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5

4.4
4.2

km/h
9.6
8.3
8.2
8.2

8.1
7.9

7.8
7.7
7.7
7.6
7.5
7.4
7.4

7.3
7.2
7.2

7.1

6.9
6.9
6.8
6.8

6.8



Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, K Open c.d.

M-ce
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92

Nazwisko i imie
DUDA EWELINA
SUKIENNIK ANNA
ZAPOLSKA ALEKSANDRA
KLUSKA JOANNA
DRZEWUCKA JOANNA
WIECZOREK BEATA
GUZEK EWA
BIEDRZYCKA MARTA
SKOLIK IWONA
WOJNAROWSKA WERONIKA
MIKOLAJEWSKA JUSTYNA
HANDERMANDER AGNIESZKA
ZIELINSKA BEATA
HYZIAK JOANNA
NOWICKA MALGORZATA
PASIECZNA MALGORZATA
WISZNIOWSKA AGATA
LATA KATARZYNA
GRYGLICKA JUSTYNA
ZIELINSKA MIRONA
BINEK KATARZYNA
TKACZ AGNIESZKA
HRYN AGATA
POTERA KRYSTYNA
KOLODZIEJCZYK SYLWIA
SUJAK MALGORZATA
OLEJNICZAK AGNIESZKA
ZYCH ANNA
DUDA KATARZYNA
SEREDA JOANNA
KORS JUSTYNA
WOLKIEWICZ DOROTA
LUSINA GOSIACZEK
BARSKA BARBARA
KRETOWICZ MALGORZATA
WEGLINSKA JOANNA
RABKA MONIKA
KACZMAREK AGNIESZKA
ZATONSKA ANNA
JURAS-KMIEC MARZENA
LABA KAMILA
KAROLCZYK SYLWIA
POMAGRUK KATARZYNA
KOZINSKA AGATA
MAMEJ ELZBIETA
KORNILOW AGNIESZKA
LUZAR MONIKA
CZEBOTAR BARBARA
MATUSIAK ANNA
JASTRZAB - STANDERSKA JOANNA
KOWALIK ANNA
KACZMAREK AGATA
KACZMAREK MAGDALENA
PAWLAK KATARZYNA
NAMYSLAK RENATA
LEWANDOWSKA ANITA
WUJDA MAGDALENA

Nr
795
747
968

1045
928
889
888
963

1087
936
914
865
772
950
843
786
917

1064
793
922
821
870

1079
807

1027
741
970
890
808
849
874

1005
806
769
760
759
909
908
775
832
956
934
938
998

1088

1069
973
864

1012
913
730
777
716
855

762
739

Klub

POWER TRAINING

KBMARATON TUREK

DZIKIE GRUBASY SZATANA
DZIKIE GRUBASY SZATANA
DZIKIE GRUBASY SZATANA
GYM BOX OPOLE

KP OZAROW MAZOWIECKI BIEGA
JJ.RUNNERS

FLOWERHEAD

FARTLEK GO

NIGHT RUNNERS WROCLAW

NIGHT RUNNERS WROCLAW
NIGHT RUNNERS
RUSKI TEAM

MKB DREPTAK
EVERRUN

TEAM BIEGA] POD OKIEM TRENERA
TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA
0X5

MKB DREPTAK
MKB DREPTAK

SKLEP BIEGACZA

POWER TRAINING

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

RUN PASJA

MIA
STOWARZYSZENIE AS KtODZKO

UMCS BIEGA

SZAKAL RUNNERS

TKD SZAKAL JEZYCE RUNNERS
KOtO BIEGA

KOLO BIEGA

GT RAT

M-scowos¢
LUBARTOW
LIMANOWA
OLSZTYN
TUREK
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
STRZELCE OPOLSKIE
GDYNIA
WROCLAW
USTJANOWA GORNA
PIASTOW
SEKOWA
SZCZECIN
GORZYCE
WROCLAW
WARSZAWA
WARSZAWA
WROCLAW
POZNAN
OLSZTYN
KRAKOW
LANCUT
CZESTOCHOWA
MINSK MAZOWIECKI
£ODZ
LUBLIN
POZNAN
LOMIANKI
WARSZAWA
PRUSZKOW
KRAKOW
LUTOWISKA
MINSK MAZOWIECKI
MINSK MAZOWIECKI
KOSZALIN
KOSZALIN
WARSZAWA
LUBLIN
KROSNO
WARSZAWA
KIELCE
TORUN
LUBLIN
NOWA IWICZNA
BIELAWA
KLODZKO
+ODZ
CZESTOCHOWA
LADA
POZNAN
POZNAN
KOO
KOLO
WROCLAW
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

Kat.

M. kat
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

K/M
K36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K'55
K 56
K57
K58
K59
K 60
K6l
K62
K63
K 64
K 65
K66
K67
K68
K 69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K84
K 85
K 86
K 87
K 88
K89
K90
K91
K92

Druzyna

FARTLEK GO

MKB DREPTAK

NONKONFORMISCI

MKB DREPTAK
MKB DREPTAK

11.9km
01:53:32
01:41:15
01:41:19
01:49:35
01:40:59
01:51:23
01:51:02
01:47:11
01:53:02
01:57:07
01:49:42
01:48:34
01:53:07
01:51:44
01:44:22
01:47:02
01:50:16
01:49:25
01:53:20
01:50:16
01:56:42
01:46:06
01:51:27
01:56:45
01:57:33
01:49:49
01:55:36
01:53:16
01:54:22
01:53:05
01:53:05
01:50:32
02:00:33
01:52:15
01:55:57
01:55:56
01:53:20
01:53:21
01:50:30
01:55:20
01:53:42
01:55:27
01:56:25
02:03:24
01:57:14
01:58:11
02:01:31
01:56:28
02:01:22
01:55:27
02:13:30
02:01:13
02:00:16
02:01:09
02:01:31
02:06:07
01:55:32

Netto
04:00:23.20
04:00:27.10
04:00:22.95
04:01:11.55
04:01:20.35
04:03:26.80
04:03:26.80
04:03:27.45
04:04:23.10
04:05:04.85
04:04:47.10
04:05:20.55
04:06:21.10
04:07:08.90
04:07:40.85
04:08:15.10
04:08:57.50
04:09:12.85
04:09:11.85
04:11:00.70
04:11:28.55
04:12:13.35
04:13:04.25
04:13:57.10
04:14:01.20
04:13:40.45
04:14:10.45
04:14:25.35
04:14:54.40
04:15:04.30
04:15:03.75
04:17:24.65
04:18:38.60
04:20:21.80
04:23:23.45
04:23:23.40
04:24:22.45
04:24:22.55
04:24:36.25
04:26:50.10
04:29:22.45
04:29:52.95
04:29:55.65
04:30:03.05
04:30:36.40
04:32:46.00
04:33:16.20
04:33:20.15
04:34:13.30
04:34:06.05
04:34:54.95
04:34:56.65
04:41:09.50
04:42:32.75
04:42:55.75
04:45:49.95
04:45:55.70

http://b4sport.pl/

Brutto
04:00:23.20
04:00:37.00
04:00:49.00
04:01:26.10
04:01:27.45
04:03:37.60
04:03:37.85
04:03:37.90
04:04:53.35
04:05:21.95
04:05:23.90
04:05:41.75
04:06:27.20
04:07:08.90
04:07:40.85
04:08:24.55
04:09:23.35
04:09:29.15
04:09:29.25
04:11:26.15
04:11:46.45
04:12:40.05
04:13:18.35
04:14:06.25
04:14:07.20
04:14:09.20
04:14:14.40
04:14:40.60
04:15:18.25
04:15:24.30
04:15:24.40
04:17:55.10
04:18:40.10
04:20:34.95
04:23:53.40
04:23:53.70
04:24:30.10
04:24:30.30
04:24:52.25
04:27:06.00
04:29:22.45
04:30:03.35
04:30:05.75
04:30:32.10
04:30:52.10
04:33:03.85
04:33:38.00
04:33:51.10
04:34:22.90
04:34:35.40
04:35:05.75
04:35:12.40
04:41:23.05
04:42:54.20
04:42:55.75
04:45:49.95
04:45:55.70

min/km
9:14
9:14
9:14
9:16
9:16
9:21
9:21
9:21
9:23
9:25
9:24
9:26
9:28
9:30
9:31
9:32
9:34
9:35
9:35
9:39
9:40
9:42
9:44
9:46
9:46
9:45
9:46
9:47
9:48
9:48
9:48
9:54
9:56
10:00
10:07
10:07
10:10
10:10
10:10
10:15
10:21
10:22
10:22
10:23
10:24
10:29
10:30
10:30
10:32
10:32
10:34
10:34
10:48
10:52
10:52
10:59
10:59

8/13

km/h

6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

6

6
5.9
5.9
5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8
5.8
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5



Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, K Open c.d.

M-ce
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127

Nazwisko i imie
GMAJ KAROLINA
ZIOLEK TERESA
KUJAWSKA ANNA
SIKORSKA MARIOLA
ROMANOWSKA EWA
SITAREK IWONA
OKORSKA-BOMBINSKA BASIA
CZORNAK DOMINIKA
DOROTA JOLA

CZECHOWSKA IZABELA
WIDOMSKA-MACIEJEWSKA JOANNA
GARGAS-DZIEDZINA JOANNA
SZOLTYSEK BEATA

MROZ JUSTYNA

FRANKOWSKA ANNA

KACZMAREK EMILIA

PRZYBYLSKA MAGDALENA
MARSZALKIEWICZ JOANNA
SZLAPKA KATARZYNA
KORZENIOWSKA JOANNA

ZIELAK ALDONA

LEW ELZBIETA

GOGOL-IZOWSKA EDYTA
WRZOSEK JUSTYNA

PAWELEC JUSTYNA

LESZCZYNSKA MALGORZATA
HERNAS ANETA

CZORNAK AGNIESZKA
WOJNAROWSKA MARCELINA
OBRZUT-SZURA KATARZYNA
JAROCKA AGATA
WAJMAN-GRASZA KATARZYNA
WISNIEWSKA-PIATY KATARZYNA
SPOZ MAGDALENA

BARCZAK SYLWIA

0Z0OG IWONA

BARTELA EDYTA

Nr
916

1099
935
896

1060
857
875
778
879

733
882
972
983
859
753
993

1002
1063

729
1020

1034
819
820
831
722

949
937
901
877
958
735
776
876
1061

1084

Klub

LECZO TEAM

PKO BANK POLSKI
PKO BANK POLSKI

RUN RUN OLESZYCE, SPARTANIE
DZIECIOM
WW TEAM

NIGHT RUNNERS
OCHAJO RUN & FRIENDS

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA
£ODZ RUNNING TEAM

NKB CHYZY
SPEED FEET'16
UMCS BIEGA

SMASHING PAPKINS

CENRTUM MEDYCZNE
ORTO-OPTYMIST LUBLIN

STEP RUN

5IATKA

SZAKAL RUNNERS
PERFECT RUNNER LUBLIN

DZIK KOMANDO

Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, M Open

M-ce

© 0O ~NOU R WN -

o
= o

Nazwisko i imie
SUKIENNIK MACIE)
GIZA GRZEGORZ
PIENIAZEK SLAWOMIR
KORZENIOWSKI TOMASZ
NOWAKOWSKI TOBIASZ
KIELBON MICHAL
PREDKI MIROSEAW
HOROSZKO ERNEST
SNARSKI BOGDAN
FLADRO DANIEL
SZAPOROW LUKASZ

Nr
745

1042

1078

765
838
1085
746
860
1003
905

Klub
POWER TRAINING

YULO RUN TEAM SIEDLCE
MKB DREPTAK
PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA

ALBATROSY

SPARTAN RACE TEAM GROUP
PROSZOWICE

M-scowos¢
GROJEC
JACKOW
WARSZAWA
PIASTOW
LYSOMICE
GROJEC
SKARYSZEW
PARCZEW
OLESZYCE

LUBLIN
LUBLIN
KRAKOW
RYBNIK
WROCLAW
BYTOM

+ODZ
GROJEC
NOWY TOMYSL
KOSCIAN
LUBLIN
WARSZAWA
KRASNE
WARSZAWA
SANDOMIERZ
SANDOMIERZ
GLIWICE
LUBLIN

PARCZEW
GDYNIA
RZESZOW
LEGIONOWO
GLIWICE
PILICA
POZNAN
LUBLIN
CHEEM

+ODZ

M-scowos¢
LIMANOWA
RADOMYSL WIELKI
KRAKOW
SIEDLCE
STANISEAWOW
PRZEWORSK
PRZYSIEKI
SANOK
WARSZAWA
WOKOWICE
PROSZOWICE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

K OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Kat.

Kat.

M. kat
93

94

95

96

97

98

99

100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127

M. kat

©O~NO U R WNH

=
(SIS

K/M
K93
K94
K95
K96
K97
K98
K99
K100
K101

K102
K103
K104
K105
K106
K107
K108
K109
K110
K111
K112
K113
K114
K115
K116
K117
K118
K119

K120
K121
K122
K123
K124
K125
K126
K127

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11

Druzyna

STAY INSANE

Druzyna

MKB DREPTAK

11.9km
02:08:22
02:08:38
01:59:07
02:12:32
02:09:37
02:05:58
02:06:03
02:18:10
01:59:06

02:01:26
02:12:33
02:08:57
02:08:09
02:04:51
02:08:21
02:10:12
02:08:23
02:14:44
02:14:13
02:13:40
02:08:37
02:13:34
02:12:54
02:13:59
02:14:00
02:18:08
02:11:19

02:18:03
01:57:07
02:12:08
02:16:59
02:25:15
02:18:00
02:16:17
02:35:39
02:33:37

DNF

DNF

11.9km
01:02:35
01:04:40
01:04:29
01:06:48
01:06:13
01:04:53
01:10:26
01:09:07
01:11:26
01:09:04
01:10:38

Netto
04:46:21.95
04:47:04.90
04:48:41.80
04:49:52.50
04:50:04.45
04:50:26.45
04:50:26.85
04:51:25.95
04:51:26.45

04:51:52.20
04:52:26.60
04:54:43.05
04:55:04.20
04:54:43.85
04:57:48.25
04:57:45.50
04:57:39.65
04:57:25.90
04:58:27.90
05:00:42.65
05:01:31.30
05:11:15.15
05:12:34.80
05:12:47.60
05:12:47.80
05:18:09.90
05:29:42.20

05:34:57.70
05:35:18.25
05:35:59.65
05:36:25.35
05:37:28.55
05:46:39.80
05:51:41.65
06:11:58.00

DNF

DNF

Netto
02:23:19.80
02:25:44.45
02:27:17.10
02:27:37.30
02:29:37.20
02:34:19.85
02:34:41.80
02:34:45.60
02:40:01.70
02:40:12.80
02:45:45.60

http://b4sport.pl/

Brutto
04:46:40.30
04:47:21.50
04:48:44.55
04:50:00.25
04:50:05.25
04:50:38.50
04:50:38.75
04:51:25.95
04:51:28.90

04:51:58.75
04:52:36.85
04:54:57.10
04:55:15.50
04:55:19.20
04:57:51.40
04:57:54.50
04:57:56.65
04:58:01.25
04:58:35.30
05:00:42.65
05:01:50.25
05:11:49.20
05:12:36.90
05:13:13.25
05:13:13.35
05:18:33.55
05:29:49.40

05:35:14.00
05:35:35.95
05:36:33.10
05:36:58.35
05:37:53.15
05:46:39.80
05:51:56.75
06:12:14.90

DNF

DNF

Brutto
02:23:19.80
02:25:44.45
02:27:19.55
02:27:37.35
02:29:37.60
02:34:19.85
02:34:42.10
02:34:57.50
02:40:02.80
02:40:12.80
02:45:46.20

min/km
11:00
11:02
11:06
11:08
11:09
11:10
11:10
11:12
11:12

11:13
11:14
11:20
11:20
11:20
11:27
11:27
11:26
11:26
11:28
11:33
11:35
11:58
12:01
12:01
12:01
12:14
12:40

12:53
12:53
12:55
12:56
12:58
13:19
13:31
14:18

min/km
5:30
5:36
5:39
5:40
5:45
5:56
5:57
5:57
6:09
6:09
6:22

9/13

km/h
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4

5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
B2
5.2
5.2
5.2

5

5

5

5
4.9
4.7

4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.5
4.4
4.2

km/h

10.9
10.7
10.6
10.6
10.4
10.1
10.1
10.1

9.7

9.4



Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, M Open c.d.

M-ce
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

Nazwisko i imie

KOPEC PAWEL
WALCZYK KRZYSZTOF
GAJOS DANIEL
TRZASKOWSKI DARIUSZ
PYRZAK JACEK

WAS GRZEGORZ
KOSCIAK JAN

MAZURKIEWICZ BARTLOMIEJ

KOWALIK MARCIN
DOROTA ZBYSZEK

BOROWSKI ROMAN
OCHYRA KONRAD
WROBEL STANISLAW
WYSOCKI MARIUSZ
SZYMANIK ADAM
BIELA LUKASZ

KOWALCZYK MATEUSZ
BEREZOWSKI WALDEMAR
GRODECKI BARTLOMIEJ
KNOPEK ADAM

DZIEDZIC KRZYSZTOF
PEZA DARIUSZ
KAJDROWICZ GRZEGORZ
SCHRAMM RAFAL

DULAK ROBERT
NISZCZOT DARIUSZ

MAJ SELAWMOIR

MIASKO PIOTREK

LISICKI MAREK

STOPA MICHAL
OCHALEK PIOTR

CYNIAK MAREK
SKRZESZEWSKI HENRYK P
CHWIE) MARCIN

BALICKI ZBIGNIEW
WILCZAK JANUSZ
CZAJKOWSKI WOJCIECH
TUSZYNSKI ZYGMUNT
SIERADZKI KRZYSIEK
PELDIAK BOGDAN
KACZMAREK LUKASZ
SZYDLOWSKI ADRIAN
WALOSZEK MARCIN
PLUTA SEBASTIAN
SKALSKI JAROSEAW
RABCZEWSKI ANDRZE]
DOMISZEWSKI WOJCIECH
WIERZBICKI GRZEGORZ
SAWICKI RADEK

KROL KONRAD

KOS ARTUR

DEBICKI LUKASZ

MACH PAWEL
CZARNOCKI PAWEL
WODYNSKI JACEK

Nr
1022
1021
1024
1058
1049

818
997
930
844
892

1073
893
965
826
827

1019

1015
840
783

1033
742

1059

1081

1048
837
921

1075
740

1007

1009
861
975

1055
990
721

1039

1013
780
711
979
815
960
996
999
984
902

1036
788
885

1028
728
932

1041
770
766

Klub
MODULESGARDEN

MUAY RT/BIEGAORTOPEDA.PL
TRUCHT TARCHOMIN TEAM

RUNNERS CLUB WARSZAWA
DZIKIE MUSTANGI

ZAPOROWY MARATON TEAM
PGE RUN OBROT

RUN RUN OLESZYCE/ SPARTANIE
DZIECIOM

FUNDACJA LATARNIA
SILESIA RUNNERS CLUB

PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA
PGE RUN OBROT

PGE RUN OBROT

BIEG PO ZDROJ JAWORZE

TM TORUN

MKB DREPTAK
KB ARTUROWEK £ODZ

EVERRUN
FARTLEK GO
MISIEK BIEGA

TEAM BIEGA] POD OKIEM TRENERA
PGE RUN OBROT

DZIK KOMANDO
PIERWSZYKILOMETR.BLOGSPOT.COM
DZIKIE MUSTANGI

DZIKIE MUSTANGI

05:18:08
TRIATHLON SIEDLCE CLUB
DZIKIE GRUBASY SZATANA

PKO BANK POLSKI
CSWIICH

GRUPA BIEGACZY SKORZEC BIEGA
EQUIDO TEAM SCHODZI Z ASFALTU

M-scowos¢
MAJDAN KROLEWSKI
LOWCE
KRAKOW
WARSZAWA
RZESZOW
OPATOW
PASZCZYNA
SANOK
RZESZOW
OLESZYCE

LESKO
CZARNKOW
BUKOWSKO
TARNOGROD
ZABRZE

PRZEWORSK
RZESZOW
DZIUROW
JAWORZE
KRAKOW
LUBIANKA

KRAKOW

KIELCE

GORLICE
SWIDNIK
STANISLEAWOW
+ODZ

SUCHA BESKIDZKA
PRZEMYSL

£ODZ

STALOWA WOLA
SWINOUJSCIE
ZWIERZYNIEC
PRZEMYSL
WARSZAWA
RZESZOW
WARSZAWA
PROCISNE
CZARNOCIN
POZNAN
PASZCZYNA
BRZEZNICA
DZIEWKI
SUSZNO
USTRZYKI DOLNE
NOWE IGANIE
WARSZAWA
STARY SACZ
LUBLIN
OBORNIKI SLASKIE
USTRZYKI DOLNE
SKORZEC

NOWY SACZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Kat.

M. kat
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

K/M
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21

M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66

Druzyna

SILESIA RUNNERS
CLuB

MKB DREPTAK

FARTLEK GO

DZIK KOMANDO

11.9km
01:12:31
01:13:27
01:16:08
01:14:59
01:15:13
01:14:47
01:18:38
01:17:02
01:17:54
01:16:33

01:15:14
01:18:19
01:16:47
01:14:00
01:19:52
01:21:31

01:22:20
01:17:53
01:20:21
01:25:56
01:16:59
01:22:18
01:17:54
01:21:56
01:22:07
01:23:03
01:22:28
01:22:09
01:24:59
01:27:41
01:21:58
01:21:27
01:22:50
01:21:56
01:26:55
01:21:57
01:27:52
01:27:12
01:22:42
01:26:29
01:28:05
01:26:04
01:23:32
01:23:33
01:25:30
01:27:47
01:27:54
01:27:33
01:28:23
01:27:27
01:28:44
01:18:06
01:23:02
01:27:31
01:27:21

Netto
02:46:21.40
02:46:24.15
02:48:40.60
02:50:15.00
02:50:19.35
02:50:21.95
02:53:48.75
02:56:03.20
02:55:49.65
02:56:12.70

02:56:16.00
02:56:30.50
02:56:38.10
02:58:10.85
03:00:41.85
03:02:39.55

03:05:27.35
03:06:35.50
03:06:48.75
03:07:14.85
03:07:19.95
03:07:51.20
03:07:40.45
03:09:00.85
03:08:59.55
03:09:22.95
03:09:56.30
03:10:56.50
03:12:09.80
03:12:47.75
03:13:33.30
03:14:20.10
03:14:40.15
03:17:11.85
03:17:18.80
03:17:31.40
03:17:16.65
03:17:19.80
03:18:55.00
03:19:12.30
03:19:14.60
03:19:14.10
03:20:26.70
03:20:27.40
03:20:39.70
03:20:43.70
03:20:24.75
03:21:52.90
03:21:48.90
03:22:00.55
03:22:14.40
03:22:02.85
03:22:36.15
03:23:28.60
03:23:41.55

Brutto
02:46:21.40
02:46:27.50
02:48:50.50
02:50:17.00
02:50:21.95
02:50:27.65
02:53:54.25
02:56:11.75
02:56:12.65
02:56:12.70

02:56:16.00
02:56:36.00
02:56:43.70
02:58:10.85
03:00:43.75
03:02:49.15

03:05:49.75
03:06:59.05
03:07:11.25
03:07:34.40
03:07:37.45
03:07:54.30
03:07:58.45
03:09:00.85
03:09:09.95
03:09:46.80
03:10:08.80
03:10:57.70
03:12:13.95
03:13:22.80
03:13:33.50
03:14:24.35
03:14:49.30
03:17:20.10
03:17:30.50
03:17:31.75
03:17:33.65
03:17:39.10
03:18:55.00
03:19:25.90
03:19:34.45
03:19:35.85
03:20:31.95
03:20:32.05
03:20:43.35
03:20:44.00
03:20:48.10
03:21:56.55
03:21:59.90
03:22:06.05
03:22:25.40
03:22:39.25
03:22:48.85
03:23:32.25
03:23:46.25

http://b4sport.pl/

min/km
6:23
6:24
6:29
6:32
6:33
6:33
6:41
6:46
6:45
6:46

6:46
6:47
6:47
6:51
6:57
7:01

7:07
7:10
7:11
7:12
7:12
7:13
7:13
7:16
7:16
7:17
7:18
7:20
7:23
7:24
7:26
7:28
7:29
7:35
7:35
7:35
7:35
7:35
7:39
7:39
7:39
7:39
7:42
7:42
7:43
7:43
7:42
7:45
7:45
7:46
7:46
7:46
7:47
7:49
7:50

10/13

km/h

9.4
9.4
9.2
9.2
9.2
9.2

9
8.9
8.9
8.9

8.9
8.8
8.8
8.8
8.6
8.5

8.4
8.4
8.4
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1

8

8
7.9
7.9
7.9
7.9
79
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7



Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, M Open c.d.

M-ce
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Nazwisko i imie

PIORKOWSKI JAROSEAW
FRANCZAK ANDRZE)
ADAMIAK MARCIN
MALEK DAWID
SUCHODOLSKI JERZY
ULICZNY PAWEL

FOLTA SLAWOMIR
DAWIDOWSKI MICHAL
MATUSIAK ARKADIUSZ
CELEBUCKI PAWEL
KEPKA ANDRZE)
SZCZEPANEK SYLWESTER
HANUS MICHAL

MAZUR MAREK
MARKOCKI PAWEL
ZAJAC PIOTR
JURKOWSKI MICHAL
GORSKI EMIL

SIPIERA TOMASZ

SOPEL WIESLtAW
LIBUCKI ANDRZE)
GATARCZYK MARIUSZ
HEJNAR JERZY

JAKUBAS PAWEL
DABROWKA RADOSEAW
PAWLIKOWSKI NORBERT
JASINSKI MILOSZ
MOJZESS RAFAL
WOJTOWICZ EMIL
WOLKIEWICZ PAWEL
SCISLOWSKI LtUKASZ
PASIAK PRZEMYSLAW
PETRYLAK JAKUB
WARPECHOWSK| PAWEL
SZCZEPANSKI MARCIN
KOZINSKI PIOTR
SLACZKA ARKADIUSZ
GLUSZKO PRZEMYSEAW
KAWALEC BARTLOMIE)
SAMUS DARIUSZ
DALIGA WEADYSLAW
DYLEWSKI PAWEL
KOLODZIEJCZYK MACIE)
POKRYWICA STEFAN
PARTYKA SEBASTIAN
SKOCZEK JAKUB
WEODYKA SLAWOMIR
STACHYRA ANDRZE|

EL SOUSY KHALED
TUREK MICHAL
ZARZYCKI MARCIN
KALICKI IREK
KACZMARSKI WOJCIECH
GIBALA PAWEL
TALANDA JERZY
SZMAJDOWICZ PAWEL
MASLAK PIOTR

Nr
846
986
804

1080
813
809

1051
773

1011
743
987

1017

1032
755
781

1040

1053
900

1050
839
944
941
829

824
1016
814
800
940
1004
763
880
1076
790
805
904
1086
1035
811
981
873
945
947
1057
912
866
782
869
906
1031
816
907
926
954
825
868
957

Klub
KOLO BIEGA
EVERRUN
REMBERTOW TEAM

ORANGE POLSKA
ENDORFINA NOWOGARD

PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA
BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA
BIEG PO ZDRO) JAWORZE

PGE RUN OBROT

HUSARIA RACE TEAM
LACHO TEAM
PSP LUBACZOW

DZIKIE GRUBASY SZATANA
PGE RUN OBROT
WPJ TEAM

PASIU X-TREAM TEAM
DIX37

PGE RUN OBROT
0X5

FIZJO-SPORT TEAM

EVERRUN

FINISZ RYMANOW

SOLINA TEAM

WWW.WEDKI.PL

SPARTAN RACE TRAINING GROUP

FIZJO-SPORT tECZNA
FIZJO-SPORT TEAM LECZNA
NABUCIE

PGE RUN OBROT
LSB

FUNDACJA LATARNIA
FACHDOM TEAM

M-scowos¢
KOLO
LUBLIN
+ODZ
WOLCZYN
RADLIN
WARSZAWA
MIELEC
NOWOGARD
+ODZ
WARSZAWA
PRZEWORSK
SIEDLISKA
JAWORZE
ZURAWICA
RZESZOW
OPATOW
OLSZTYN
WARSZAWA
GIEBULTOW
LUBACZOW
GRODZISK MAZOWIECKI
SIEDLCE
GIEBULTOW
WARSZAWA
BUKOWSKO
WARSZAWA
RYBNIK
WARSZAWA
WEADYSLAWOW
PRUSZKOW
WARSZAWA
LECZNA
KRAKOW
SIEMIATYCZE
+ODZ
WARSZAWA
KROSNO
BEREZKA
LUBLIN
RZESZOW
JEZIORANY
LECZNA
LECZNA

SOKOLOW MALOPOLSKI
OTWOCK

STRZYZOW

LUBLIN

WARSZAWA
WARSZAWA

SAMOTNIK

WARSZAWA WESOLA
\WARSAW

RZESZOW

BUKOWSKO
KONSTANCIN JEZIORNA
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Kat.

M. kat
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

K/M
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M8l
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123

Druzyna

STAY INSANE

11.9km
01:29:13
01:28:36
01:32:40
01:30:11
01:32:23
01:26:42
01:30:20
01:34:05
01:37:22
01:22:44
01:33:39
01:37:14
01:32:39
01:40:26
01:27:12
01:24:38
01:38:16
01:38:26
01:30:11
01:34:59
01:38:37
01:37:59
01:31:14
01:39:39
01:28:34
01:34:46
01:39:39
01:46:54
01:36:04
01:39:44
01:34:27
01:37:27
01:38:42
01:38:29
01:40:56
01:37:07
01:41:04
01:34:21
01:31:39
01:32:28
01:39:57
01:34:56
01:34:55
01:38:45
01:37:24
01:41:14
01:32:18
01:37:26
01:38:12
01:37:27
01:39:26
01:37:28
01:40:27
01:32:19
01:34:56
01:40:11
01:40:57

Netto
03:24:14.75
03:25:06.10
03:25:14.95
03:25:18.90
03:26:28.85
03:27:23.35
03:27:28.25
03:29:25.85
03:29:27.80
03:29:37.85
03:30:56.90
03:31:38.10
03:31:57.30
03:33:09.85
03:33:10.75
03:34:50.85
03:34:58.75
03:36:43.10
03:36:52.10
03:36:35.25
03:37:27.95
03:37:36.25
03:38:42.90
03:38:37.15
03:39:07.40
03:40:22.90
03:41:50.05
03:42:11.25
03:43:15.85
03:43:25.60
03:43:49.25
03:44:28.30
03:45:08.35
03:45:09.85
03:45:48.20
03:45:51.50
03:46:17.15
03:46:28.95
03:46:35.65
03:46:29.95
03:46:48.45
03:47:05.60
03:47:20.15
03:47:19.00
03:47:41.05
03:49:16.50
03:49:49.95
03:50:03.85
03:50:38.95
03:51:06.20
03:51:24.40
03:51:43.90
03:51:45.50
03:52:06.65
03:53:38.55
03:55:04.65
03:56:32.60

Brutto
03:24:35.55
03:25:12.90
03:25:20.00
03:25:29.90
03:26:40.75
03:27:31.60
03:27:51.25
03:29:34.45
03:29:38.30
03:29:49.75
03:31:24.90
03:31:59.85
03:32:15.50
03:33:25.50
03:33:29.80
03:34:56.15
03:35:27.15
03:36:43.10
03:36:58.20
03:37:02.75
03:37:41.90
03:37:48.65
03:38:52.10
03:38:57.40
03:39:14.85
03:40:29.50
03:42:19.25
03:42:28.45
03:43:25.65
03:43:56.75
03:43:57.80
03:44:54.95
03:45:14.95
03:45:43.75
03:45:48.20
03:46:12.90
03:46:33.15
03:46:37.55
03:46:43.60
03:46:44.80
03:47:20.00
03:47:32.20
03:47:46.50
03:47:52.40
03:48:11.20
03:49:47.45
03:50:11.95
03:50:30.20
03:51:00.75
03:51:13.20
03:51:45.55
03:51:46.75
03:51:52.10
03:52:36.05
03:53:46.55
03:55:37.95
03:56:32.60

http://b4sport.pl/

min/km
7:51
7:53
7:53
7:53
7:56
7:58
7:58
8:03
8:03
8:03
8:06
8:08
8:09
8:11
8:11
8:15
8:16
8:20
8:20
8:19
8:21
8:22
8:24
8:24
8:25
8:28
8:31
8:32
8:35
8:35
8:36
8:38
8:39
8:39
8:41
8:41
8:42
8:42
8:42
8:42
8:43
8:44
8:44
8:44
8:45
8:49
8:50
8:50
8:52
8:53
8:54
8:54
8:54
8:55
8:59
9:02
9:05

11/13

km/h
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
7.1



Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, M Open c.d.

M-ce
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

Nazwisko i imie
FRANKOWSKI DARIUSZ
NIEVIAROUSKI KIRYL
BULA] BARTOSZ
BARTYNSKI WOJCIECH
BACZA PIOTR
WALTERSKI ADAM
WISNIEWSKI PAWEL
ZELESKIEWICZ ARKADIUSZ
ZIELINSKI BARTEK
WARZYCHA DAWID
WARZYCHA KRZYSZTOF
KARDASZ JACEK
GOSEK ANDRZEJ
MASLANKA IRENEUSZ
SZURA PIOTR

PAWLIK DAWID
BLICHARZ STANISLAW
SZYMANIAK BARTOSZ
ZIELINSKI TOMASZ
IWON KONRAD
HAJDUK TOMEK
SOCHACKI MAREK
SOCHACKI GRZEGORZ
LEW ARTUR

ZIELINSKI JACEK
DOLEGACZ DANIEL
HYZIAK JAKUB
ZABURKO MATEUSZ
MIEDZINSKI PIOTR
MATYJASIK TOMASZ
PAWLAK JAROSEAW
BELCH MICHAL
SKORCZYK ADRIAN
MAJER ANDRZEJ
TKACZ DARIUSZ
DRABIK JACEK
MAJONEK ARTUR
KALEK KRZYSZTOF
STRZEPKA KRZYSZTOF
DRAPALA JAN

FUNKA ANDRZE)
STEFANOWICZ PAWEL
SKRUDLIK WOJCIECH
WEGLINSKI SEBASTIAN
MAJEWSKI WIESEAW
BROZ KRZYSZTOF
COFALSKI JAKUB
PAPIERZ JULIUSZ
POMAGRUK PIOTR
ZEMEA PIOTR

LUZAR ANDRZE)
OBARSKI NORBERT
ZDYBEL PRZEMYSLAW
BAJAK MIROSEAW
KACZMAREK DOMINIK
KAPIAS GRZEGORZ

Nr
810
817
931
841
750
964

1056
976
863
852
955
891
903

1095

1052
1006

1074
927
768
961

933
771
920
951
725
724
822
856
785
1062
1089
871
988
833
982
1082
1083
714
867
794
758
1018
894
791
830
939
761
974
925
715
1014
845
748

Klub

HUSARIA RACE TEAM
RUNFORDREAMS
PGE RUN OBROT

NIGHT RUNNERS GLIWICE
KB GEOTERMIA UNIEJOW
EPRAKTYK

PKP INTERCITY

ATTYLA

KYOKUSHIN DOJO MLODE LWY

NIGHT RUNNERS GLIWICE
SZKOLA MISTRZOSTWA
SPORTOWEGO RESOVIA
KEJM CIECIERZYN

OMB
YULO RUN TEAM SIEDLCE

BIEGNI) Z PROSERVICE
JJ.RUNNERS

MSD RUNNING CLUB
FUNDACJA LATARNIA
KOLO BIEGA

SPEED FEET'16

GYM BOX
RUSKI TEAM

KOLO BIEGA

KROKODYLE KOLBUSZOWA
KROKODYLE KOLBUSZOWA
NKB CHYZY NOWY TOMYSL

NIGHT RUNNERS
MKB DREPTAK / OS ZW

HURAGAN POWIERCIE

MIA

VILSONE TEAM

M-scowos¢
BYTOM
WARSZAWA
WROCLAW
BLAZOWA
ZURAWICA
WARSZAWA
GLIWICE
TUREK
STRZYZOW
BYTOM
BYTOM
ZAMOSC
WARSZAWA
GLIWICE
RZESZOW

KRAKOW

NIEMCE

WARSZAWA

KARLIN

OZAROW MAZOWIECKI
SIEDLCE

JASEO

JASLO

KRASNE

PIASTOW
WARSZAWA

GORLICE

TOMASZOW LUBELSKI
LOMIANKI DOLNE
BUKOWSKO

KOLO

MIEJSCE PIASTOWE
KOSCIAN

OLSZTYN
KRAKOW
JABLONNA
BORKI GM KOtO

KOLBUSZOWA
NOWY TOMYSL
OTWOCK
POZNAN
MINSK MAZOWIECKI
CIECHOCINEK
KOO
WARSZAWA
WARSZAWA
PODZAMCZE
GLIWICE
BIELAWA
KIELCE
GDANSK
KRAKOW
KOO
TARNOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Kat.

M. kat
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

K/M
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138

M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M 171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179

Druzyna

MKB DREPTAK

11.9km
01:38:11
01:22:00
01:39:58
01:38:39
01:42:52
01:38:15
01:41:09
01:36:36
01:32:17
01:41:43
01:41:42
01:41:18
01:39:21
01:42:38
01:49:03

01:31:13
01:45:47
01:49:50
01:39:50
01:46:57
01:40:42
01:47:48
01:47:49
01:49:00
01:53:07
01:42:52
01:50:58
01:46:18
01:48:06
01:41:31
02:01:10
01:45:34
01:51:49
01:45:26
01:43:16
01:52:53
01:49:57
01:48:00
01:38:33
01:38:30
01:53:21
01:48:52
01:54:34
01:57:39
01:46:50
01:56:43
01:50:22
01:45:46
01:56:24
01:50:03
02:01:30
01:55:49
02:00:47
02:01:38
01:56:41
01:56:04

Netto
03:56:31.85
03:56:39.40
03:56:13.15
03:56:46.30
03:57:00.25
03:57:18.80
03:58:34.70
03:58:35.15
03:58:36.45
03:58:53.40
03:58:54.35
03:58:52.85
04:01:21.05
04:01:25.35
04:01:07.55

04:01:56.50
04:01:50.80
04:02:26.60
04:02:54.50
04:04:19.85
04:04:29.85
04:04:41.30
04:04:41.75
04:05:07.95
04:06:21.65
04:06:42.25
04:06:53.60
04:07:13.35
04:07:50.25
04:08:28.35
04:10:51.95
04:10:48.60
04:11:29.65
04:12:08.25
04:12:14.95
04:13:52.70
04:14:51.10
04:14:49.05
04:17:35.50
04:17:32.30
04:18:46.05
04:20:47.50
04:21:50.55
04:23:23.90
04:25:50.80
04:26:06.60
04:27:12.80
04:27:32.55
04:29:55.30
04:30:11.65
04:33:15.05
04:34:14.80
04:34:57.35
04:36:03.65
04:36:26.70
04:36:42.25

Brutto
03:56:34.95
03:56:47.70
03:56:50.85
03:57:07.90
03:57:15.30
03:57:32.60
03:58:53.95
03:58:57.75
03:59:01.10
03:59:01.65
03:59:02.90
03:59:24.20
04:01:23.15
04:01:27.45
04:01:39.05

04:01:56.50
04:02:20.00
04:02:51.80
04:03:17.10
04:04:25.75
04:04:29.85
04:04:55.50
04:04:55.65
04:05:40.10
04:06:27.15
04:06:43.60
04:07:08.85
04:07:15.00
04:07:55.25
04:08:28.35
04:11:12.50
04:11:26.90
04:11:36.80
04:12:38.65
04:12:39.90
04:14:06.90
04:14:53.40
04:15:02.30
04:17:57.80
04:17:58.00
04:19:20.95
04:21:18.05
04:22:10.10
04:23:53.60
04:26:19.30
04:26:25.90
04:27:31.45
04:27:34.05
04:30:06.40
04:30:36.45
04:33:38.05
04:34:41.90
04:35:29.45
04:36:08.90
04:36:47.60
04:36:53.05

http://b4sport.pl/

min/km
9:05
9:06
9:05
9:06
9:06
9:07
9:10
9:10
9:10
9:11
9:11
9:11
9:16
9:17
9:16

9:18
9:18
9:19
9:20
9:23
9:24
9:24
9:24
9:25
9:28
9:29
9:29
9:30
9:31
9:33
9:38
9:38
9:40
9:41
9:42
9:45
9:48
9:48
9:54
9:54
9:57
10:01
10:04
10:07
10:13
10:14
10:16
10:17
10:22
10:23
10:30
10:32
10:34
10:37
10:37
10:38

12/13

km/h
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5

6.4
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

6

6

6
5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6



Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI, M Open c.d.

M-ce
180
181
182
183
184

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202

Il POLULTRAMARATON BIESZCZADZKI,

M-ce
1

Nazwisko i imie

PERKOWSKI TOMASZ

KALINOWSKI SLAWOMIR

WALENTOWSKI MACIE]
RUCINSKI PIOTR
KALICKI PIOTR

NAWROT WALDEK

WOJCIECHOWSKI PAWEL

WIEJAK PIOTR
WOLOSZCZAK tUKASZ
BUCZKO MAREK
HACZKUR MAREK
WALENTOWSKI JAKUB
BEDNAREK ROMAN
DZIEDZINA TOMASZ
RAWSKI KRZYSZTOF
FURMAN MICHAL
ZYGMUNT ROBERT
BISKUPSKI BLAZE)
SZtAPKA KRYSTIAN
ZIELAK DARIUSZ
MAZIEC DARIUSZ

JAROCKI LESZEK
PIATY KAMIL

Nazwisko i imie

Nr

1065
952
994
779
969

738
737
756
754
1068
1038
991
792
971
858
802
720
992
1077
1023
977

878
736

Nr
1054

Klub
EUROCASH
GREENSKY
WILD PIGS

BELZYCE | OKOLICE BIEGAJA

6. KILOMETR
6. KILOMETR

NIGHT RUNNERS
NIGHT RUNNERS

OCHAJORUN&FRIENDS
RUN PASJA

£ODZ RUNNING TEAM
SPEED FEET'16

NKB CHYZY NOWY TOMYS / NIAGARA
FITNESS KLUB RAKONIEWICE

5IATKA

Klub

M-scowos¢
WARSZAWA
WABRZEZNO
TARNOW
PRZEMYSL
BELZYCE

KRAKOW
KRAKOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OLESZYCE
WARSZAWA
TARNOW
POZNAN
KRAKOW
WROCLAW
KRAKOW
BYDGOSZCZ
+ODZ
KOSCIAN
WARSZAWA
NOWY TOMYSL

LEGIONOWO
PILICA

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

M OPEN
M OPEN

Kat.

Kat.

M. kat
180
181
182
183
184

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202

M. kat

K/M
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184

M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200

M 201
M 202

K/M

Druzyna

BELZYCE | OKOLICE
BIEGAJA

Druzyna

11.9km
02:00:58
02:08:31
02:04:43
02:09:31
01:42:26

01:54:59
01:54:56
02:07:25
02:07:27
01:59:05
02:18:00
02:05:09
02:12:28
02:08:56
02:04:50
02:06:10
02:06:44
02:10:12
02:14:13
02:08:39
02:17:31

02:16:57
02:17:32

11.9km
01:27:32

Netto
04:42:25.80
04:42:49.85
04:43:21.05
04:44:10.50
04:44:30.05

04:45:27.85
04:45:24.25
04:47:28.85
04:47:28.90
04:51:25.05
04:51:16.55
04:53:20.05
04:54:32.65
04:54:42.15
04:54:42.70
04:56:03.60
04:57:18.80
04:57:45.55
04:59:12.10
05:01:29.65
05:28:18.35

05:36:23.90
05:46:13.30

Netto
03:23:29.30

http://b4sport.pl/

Brutto
04:42:33.30
04:43:03.60
04:43:59.25
04:44:48.30
04:45:02.05

04:45:55.80
04:45:57.05
04:48:01.25
04:48:01.30
04:51:28.70
04:51:33.85
04:53:58.40
04:54:52.65
04:54:57.30
04:55:19.55
04:56:16.20
04:57:48.95
04:57:54.30
04:59:20.35
05:01:50.40
05:28:52.95

05:36:58.80
05:46:39.65

Brutto
03:23:32.10

min/km
10:51
10:52
10:53
10:55
10:56

10:58
10:58
11:03
11:03
11:12
11:12
11:16
11:19
11:20
11:20
11:23
11:26
11:27
11:30
11:35
12:37

12:56
13:18

min/km
7:49

13/13

km/h
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5

5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
B2
5.2
5.2
4.8

4.6
4.5

km/h
7.7



